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ABBELOOS, DAVID 5621 Vétérinaire 18,53 €

ADRIAENS, CANDIDA 8210 Vétérinaire 13,75 €

ALLY, TINEKE 8211 Exploitant agricole 90,79 €

AMERIJCKX, SILKE 8400 Assistant pharmaceutico-tech 28,73 €

AMMENDOLA, ANTONIO 5620 Vétérinaire 17,30 €

ANECA, MILO 8650 Vétérinaire 11,06 €

ANNÉ, PETER 9100 Vétérinaire 64,21 €

AUDENAERT, KAREL 9240 Vétérinaire 15,00 €

BANDE, CATHERINE 4052 Vétérinaire 25,71 €

BARBARY, MARC 8600 Vétérinaire 5,85 €

BASSELIER, DYLAN 9800 Vétérinaire 5,85 €

BAUWENS, CHRISSIE 2440 Vétérinaire 12,50 €

BECO, LUC 4900 Vétérinaire 25,71 €

BEECKAERT, GEERT 8647 Vétérinaire 5,20 €

BEECKMAN, HILDEGARD 1090 Vétérinaire 28,73 €

BELEN, SANNE 3945 Infirmier 17,54 €

BERTIER, ANN 8647 Exploitant agricole 90,79 €

BERTRAND, STÉPHANE 6440 Vétérinaire 18,53 €

BERWAER, CINDY 6280 Vétérinaire 44,25 €

BLOCKX, DAPHNE 2460 Vétérinaire 27,54 €
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BODE, LEIS 9990 Vétérinaire 5,85 €

BOEL, FILIP 2330 Vétérinaire 1.191,02 €

BOELENS, BERDIEN 3350 Vétérinaire 10,00 €

BOEYKENS, HUGO 2390 Vétérinaire 18,82 €

BOGOSLOVSKAYA, ANNA 9160 Vétérinaire 28,73 €

BOL, FREDERIK 8800 Exploitant agricole 90,79 €

BOL, NELL 7940 Vétérinaire 18,53 €

BOLCKMANS, RAF 2322 Vétérinaire 12,50 €

BOLLAERT, PEDRO 9880 Vétérinaire 5,85 €

BOMBEEK, RAF 9473 Vétérinaire 20,85 €

BONCKAERT, CAROLINE 8820 Vétérinaire 24,10 €

BONNY, PETER 8980 Vétérinaire 114,90 € 2.124,00 €

BONTE, ANJA 3190 Vétérinaire 28,73 €

BOONE, RANDY 2460 Vétérinaire 26,59 €

BOS, MYRA 9220 Vétérinaire 28,73 €

BOTTON, STEPHANE 5370 Vétérinaire 17,30 €

BOUCHERIE, POL 8870 Vétérinaire 630,00 € 28,73 €

BOURTEMBOURG, FRANCE 4140 Vétérinaire 25,71 €

BOUW, TINEKE 9820 Vétérinaire 28,73 €

BRACKMAN, LAURENT 5080 Vétérinaire 17,30 €

BRAECKMANS, DEBBY 3560 Vétérinaire 206,22 €

BREUGELMANS, SOFIE 9820 Vétérinaire 28,73 €
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BROUNS, BART 3940 Vétérinaire 28,14 €

BROUNS, JAN 3941 Vétérinaire 73,30 €

BRUGGEMAN, PIET 9080 Vétérinaire 15,00 €

BULTINCK, JOOST 8730 Exploitant agricole 90,79 €

BULTINCK, LEONTINE 8800 Vétérinaire 114,90 €

BUSSCHAERT, FRÉDERIC 8600 Vétérinaire 5,20 €

BUYCK, MATTHIAS 9968 Vétérinaire 14,62 €

BUYLAERT, KAREL 9112 Vétérinaire 15,00 €

CALBERG, FRANÇOIS 4560 Vétérinaire 5,26 €

CAMPE, JOHN 8340 Vétérinaire 115,70 €

CAPETTE, ANNE 6142 Assistant pharmaceutico-tech 18,53 €

CATOT, AURÉLIEN 6820 Assistant pharmaceutico-tech 18,53 €

CATTOIR, JO 9960 Vétérinaire 20,85 €

CAUWE, BERT 9840 Vétérinaire 28,73 €

CLAES, GERWIN 2580 Vétérinaire 8,72 €

CLEYNEN, MARC 2970 Vétérinaire 17,54 €

CLIJSTERS, JAAK 3680 Vétérinaire 36,97 €

CLOET, MICHIEL 8851 Vétérinaire 24,10 €

COENEN, HILDE 3550 Vétérinaire 17,54 €

COGHE, ALEXANDER 8501 Vétérinaire 5,85 €

COKELAERE, LIESBETH 8800 Exploitant agricole 90,79 €

COLEN, ANDRÉ 1332 Vétérinaire 18,53 €
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COLINET, CHRISTELLE 7090 Vétérinaire 18,53 €

COLINET, LAURENT 5520 Vétérinaire 17,30 €

COLLINGE, LOUIS 4560 Vétérinaire 5,26 €

CONSTANTIN, TIM 5340 Vétérinaire 5,26 €

COOLS, JINSE 2450 Vétérinaire 31,32 €

COOMANS, DANNY 2460 Vétérinaire 47,55 €

COPPENOLLE, FRANCKY 9880 Vétérinaire 5,85 €

COPPENS, JOLIEN 8560 Vétérinaire 24,10 €

CORDONNY, GEERT 8902 Vétérinaire 26,33 €

CREPEL, WOUTER 9880 Vétérinaire 5,85 €

CREVITS, BRUNO 5354 Vétérinaire 43,89 €

CROMMELINCK, DELPHINE 9170 Vétérinaire 500,00 €

CRUL, STEFANIE 8980 Vétérinaire 503,24 €

CUYVERS, NANCY 3271 Vétérinaire 17,54 €

D'HOEDT, JEROEN 9991 Vétérinaire 14,62 €

D'HONDT, JOHAN 8830 Exploitant agricole 90,79 €

D'HONDT, LOUIS 8691 Vétérinaire 5,85 €

DAELEMAN, SAM 2430 Vétérinaire 27,54 €

DAMS, WILLY 2440 Vétérinaire 66,63 €

DANIËLS, MARISKA 3665 Assistant pharmaceutico-tech 17,54 €

DARDENNE, THIBAUD 6690 Vétérinaire 17,30 €

DE BACKERE, JOACHIM 2330 Vétérinaire 903,54 €
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DE BAERE, CHRISTOPHE 1703 Vétérinaire 5,85 €

DE BAETS, JAKOB 9660 Vétérinaire 5,85 €

DE BELEYR, INGRID 9120 Vétérinaire 17,54 €

DE BOCK, BART 8710 Vétérinaire 436,55 €

DE BRAEKELEER, BART 9940 Vétérinaire 29,95 €

DE CAT, MIEKE 8920 Exploitant agricole 90,79 €

DE CLERCK, ERIK 6850 Vétérinaire 17,30 €

DE GEEST, JAN 8978 Vétérinaire 11,05 €

DE JAMBLINNE DE MEUX, ANNE 4651 Vétérinaire 25,71 €

DE JONGH, BART 2470 Vétérinaire 24,11 € 3.990,00 €

DE KEYSER, DIDIER 8020 Vétérinaire 5,85 €

DE KIMPE, KAROLIEN 9200 Vétérinaire 28,73 € 302,00 €

DE LEEUW, JAN 9660 Vétérinaire 15,00 €

DE LETTER, PAUL 2330 Vétérinaire 24,10 €

DE MAERSSCHALCK, CHRISTOPHE 9160 Vétérinaire 20,85 €

DE MAREZ, STEFAAN 8770 Vétérinaire 120,75 € 604,00 €

DE MEESTER, PAUL 2323 Vétérinaire 18,82 €

DE MUNCK, GERALDINE 2440 Vétérinaire 17,54 €

DE REU, EMI 8755 Infirmier 28,73 €

DE ROO, ANDRIES 7780 Vétérinaire 5,20 €

DE RYCK, ELLEN 1790 Vétérinaire 28,73 €

DE SCHRYVER, ANTHONY 8310 Vétérinaire 121,55 €
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DE SCHRYVER, ELLY 2290 Vétérinaire 17,54 €

DE SMEDT, STEVEN 2220 Vétérinaire 17,54 €

DE SMET, ANNELIES 9870 Vétérinaire 28,73 €

DE SMET, GERTJAN 9970 Vétérinaire 29,62 €

DE SMET, LUC 9850 Exploitant agricole 90,79 €

DE TROIJ, FILIP 3090 Vétérinaire 28,73 €

DE VISSCHERE, ELS 8630 Vétérinaire 28,73 €

DE VOS, LIEVEN 8730 Vétérinaire 13,75 €

DE WACHTER, KAREN 2431 Vétérinaire 17,54 €

DE WISPELAERE, GHISLAIN 9940 Vétérinaire 5,85 €

DE WIT, BLANDINE 7170 Vétérinaire 18,53 €

DE WOLF, JOHAN 9660 Vétérinaire 20,85 €

DEBIESME, MARIE 1401 Vétérinaire 18,53 €

DECAUX, BARBARA 5500 Vétérinaire 18,53 €

DECHAMPS, SOPHIE 5300 Vétérinaire 18,53 €

DECLERCK, PATRICK 8470 Vétérinaire 13,75 €

DECLERCQ, DAGMAR 8750 Vétérinaire 13,75 €

DECOENE, CHRIS 8793 Vétérinaire 750,00 €

DECOUVREUR, MARIE 5030 Vétérinaire 18,53 €

DECUIR, RONALD 6440 Vétérinaire 10,78 €

DEDOBBELEER, HANNES 9820 Vétérinaire 20,85 €

DEFOORT, PASCAL 8610 Vétérinaire 24,10 €
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DEGROS, FREDERIC 6900 Vétérinaire 5,26 €

DEJEAN, MARC 1325 Vétérinaire 49,78 €

DELCOUR, FRANS 8930 Vétérinaire 5,20 €

DELERS, DIDIER 1050 Vétérinaire 18,53 €

DELVA, MARTIN 8647 Vétérinaire 5,20 €

DEMON, FREDERIEK 2940 Vétérinaire 265,19 €

DEMONTY, FRANÇOIS 6941 Vétérinaire 5,26 €

DEMOULIN, ALAIN 6001 Vétérinaire 18,53 €

DEMUYNCK, CHRISTIAN 7822 Vétérinaire 10,78 €

DEN HONDT, STIEN 2430 Vétérinaire 18,82 €

DENDAUW, SILVY 8940 Exploitant agricole 90,79 €

DENIS, BERNARD 1450 Vétérinaire 43,89 €

DENISSEN, PRISCILLA 1785 Vétérinaire 18,82 €

DENOLF, LIEVEN 8750 Exploitant agricole 90,79 €

DEPYPERE, KOEN 8750 Exploitant agricole 90,79 €

DESAEVER, EVAN 2260 Vétérinaire 21,22 €

DESMEDT, ELS 8600 Exploitant agricole 90,79 €

DESMEDT, HILDE 8600 Exploitant agricole 90,79 €

DESMET, LIESBET 8647 Exploitant agricole 90,79 €

DESMET, MAUDE 3941 Vétérinaire 17,54 €

DEVOS, CHRISTINE 9700 Vétérinaire 28,73 €

DIDDEN, SOFIE 3742 Vétérinaire 28,82 €
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DIERICKX, PETER 3680 Vétérinaire 18,82 €

DIGNA, NELLE 1410 Assistant pharmaceutico-tech 18,53 €

DOM, KURT 2381 Vétérinaire 21,22 €

DONCKELE, ANNIE 8830 Exploitant agricole 90,79 €

DONKERS, DRIES 8740 Vétérinaire 24,10 €

DONNÉ, EEF 8720 Vétérinaire 28,73 €

DOX, MICHIEL 2920 Vétérinaire 21,22 €

DOZOT, ARNOLD 5660 Vétérinaire 10,78 €

DRUEZ, MARC 1495 Vétérinaire 17,30 €

DUBOIS, AUDREY 4800 Assistant pharmaceutico-tech 25,71 €

DUCATELLE, RICHARD 9820 Vétérinaire 24,11 € 1.036,00 €

DURENNE, SYLVIE 7522 Infirmier 18,53 €

EEMAN, PATRICK 9570 Vétérinaire 5,85 €

EKKERS, VIRGINIE 6280 Vétérinaire 18,53 €

ESTENBERGH, CHARLOTTE 3550 Vétérinaire 17,54 €

EVERAERTS, JACQUES 3583 Vétérinaire 17,54 €

FAES, DOMINIQUE 2310 Vétérinaire 8,72 €

FASSEEL, LENY 1500 Vétérinaire 28,73 €

FAUCONNIER, BRUNO 1401 Vétérinaire 17,30 €

GACOMS, AKSEL 2440 Vétérinaire 40,04 €

GARDEYN, VERONIQUE 8380 Vétérinaire 302,00 €

GARDIN, CHRISTOPHE 4800 Vétérinaire 25,71 €
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GELDOF, CHRIS 8920 Exploitant agricole 90,79 €

GENGOUX, RENÉ 6900 Vétérinaire 5,26 €

GEVAERT, ANN 8700 Vétérinaire 28,73 €

GEYSEN, ANNE 2490 Vétérinaire 17,54 €

GEYSEN, HILDE 3980 Vétérinaire 17,54 €

GHYS, JEAN-LOUIS 5310 Vétérinaire 18,53 €

GIELIS, DIRK 3390 Vétérinaire 18,14 €

GIELIS, FANNY 2460 Vétérinaire 18,82 €

GIELKENS, KWINTEN 3510 Vétérinaire 18,82 €

GILET, ALINE 6960 Vétérinaire 25,71 €

GODDEERIS, PAULIEN 8851 Vétérinaire 5,85 €

GOEDHUYS, FILIP 3460 Vétérinaire 10,00 €

GOETHALS, GRIET 9910 Vétérinaire 28,73 €

GOFFIN, TOM 2460 Vétérinaire 53,88 €

GOOLAERTS, ANNELIES 8820 Vétérinaire 5,85 €

GOOSSENS, ERIC 3500 Vétérinaire 17,54 €

GOOSSENS, KARL 9120 Vétérinaire 48,45 €

GOOSSENS, TJEBBE 2460 Vétérinaire 36,97 €

GRANDJEAN, AMÉLIE 4970 Vétérinaire 25,71 €

GROOTVELD, HENDRIK 9032 Vétérinaire 17,54 €

GRUYAERT, RUBEN 8750 Vétérinaire 527,35 €

GUILLAUME, LIESBET 9520 Vétérinaire 28,73 €
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GUNST, THIJS 9300 Vétérinaire 28,73 €

HANSSENS, ANDRES 9506 Vétérinaire 5,85 €

HANSSENS, HELEEN 8860 Vétérinaire 5,85 €

HANSSENS, JOOS 8860 Vétérinaire 14,62 €

HAUTIER, ROMUALD 6040 Vétérinaire 18,53 €

HELSEN, XANTHE 2440 Vétérinaire 27,54 €

HENDRICKX, DENIS 9150 Assistant pharmaceutico-tech 29,62 €

HENDRICKX, LUDWIG 3511 Vétérinaire 10,00 €

HENDRICKX, STEVEN 8380 Vétérinaire 5,85 €

HEYNEMAN, MARTINE 4900 Vétérinaire 25,71 €

HOLSBEEK, NAND 3890 Vétérinaire 28,14 €

HOUBOTTE, CHARLES 5380 Vétérinaire 48,55 €

HUYLEBROEK, FILIP 3054 Vétérinaire 18,82 €

IDE, JORIS 9910 Vétérinaire 5,85 €

IDE, RAPHAËL 8730 Vétérinaire 5,85 €

IMSCHOOT, JAN 9160 Vétérinaire 15,00 €

INGELS, JOHAN 9042 Vétérinaire 15,00 €

ITTELET, PASCAL 6250 Vétérinaire 18,53 €

JACOBS, AGI 8610 Vétérinaire 302,00 €

JACOBS, HERLINDE 8740 Vétérinaire 28,73 €

JACOBS, VINCENT 7060 Vétérinaire 10,78 €

JACQUERYE, CAMILLE 4300 Vétérinaire 18,53 €
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JAMBE, CÉCILE 7021 Vétérinaire 18,53 €

JANSSENS, ELS 3390 Vétérinaire 17,54 €

JANSSENS, GUY 2480 Vétérinaire 412,44 €

JANSSENS, LIEVEN 2060 Vétérinaire 17,54 €

JANSSENS, SARAH 2310 Vétérinaire 17,54 €

KELCHTERMANS, KLARA 9500 Vétérinaire 28,73 €

KEMEL, CELIEN 9820 Vétérinaire 5,85 €

KERCKHOVE, JENS 8340 Vétérinaire 13,75 €

KERKHOFS, LIEVE 3950 Assistant pharmaceutico-tech 17,54 €

KERSTENS, ANKE 2650 Vétérinaire 28,73 €

KESTERS, HENRICUS 3960 Vétérinaire 46,97 €

KIMPE, STEPHANIE 8690 Vétérinaire 5,85 €

KINDTS, JAN 8490 Vétérinaire 206,22 €

KOEGLER, NEEKE 3128 Vétérinaire 17,54 €

LACAEYSE, DOMINIQUE 4180 Vétérinaire 25,71 €

LAGATIE, CARMEN 8691 Exploitant agricole 90,79 €

LALEMAN, JEROEN 8000 Vétérinaire 13,75 €

LALEMAN, JOHAN 8000 Vétérinaire 13,75 €

LAMBRECHT, BARBARA 8820 Vétérinaire 5,85 €

LAMBRECHT, CAROLE 6900 Vétérinaire 25,71 €

LAMBRIX, STEVEN 3724 Vétérinaire 10,00 €

LANNOO, BRECHT 8780 Vétérinaire 5,85 €
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LANNOO, POL 8640 Exploitant agricole 90,79 €

LANNOO, QUINTEN 8730 Vétérinaire 5,85 €

LAURENT, MURIEL 6750 Vétérinaire 25,71 €

LAURIKS, MATTHIAS 2330 Vétérinaire 8,72 €

LAVENS, BERNARD 8810 Vétérinaire 19,60 €

LEBRUN, MAUDE 1170 Vétérinaire 2.505,70 €

LECEILLER, VÉRONIQUE 4520 Vétérinaire 18,53 €

LEDENT, ANNE 4987 Vétérinaire 25,71 €

LEEN, WIM 3950 Vétérinaire 18,14 €

LEFEBURE, HILDE 9120 Vétérinaire 28,73 €

LEFEBVRE, CLAUDINE 7080 Vétérinaire 18,53 €

LEKEU, AUDE 4590 Vétérinaire 25,71 €

LEMAHIEU, SIMON 8970 Exploitant agricole 90,79 €

LENAERS, GUY 3202 Vétérinaire 17,54 €

LENAERTS, FILIP 9120 Vétérinaire 14,62 €

LETERME, LIESELOT 2460 Vétérinaire 27,54 €

LEZY, ANNICK 7021 Vétérinaire 18,53 €

LIPPENS, GINO 8750 Exploitant agricole 90,79 €

LOMBAERTS, ELLEN 2223 Vétérinaire 17,54 €

LUYSSEN, PETER 8647 Exploitant agricole 90,79 €

LUYTEN, AXELLE 3510 Vétérinaire 18,82 €

MAENHOUT, LAURENS 8490 Vétérinaire 19,60 €
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MAILLARD, PHILIPPE 3680 Vétérinaire 36,97 €

MAILLEUX, BÉNÉDICTE 1390 Vétérinaire 18,53 €

MAKAIRE, ANNE 4052 Vétérinaire 25,71 €

MARGA, JOLIEN 8553 Vétérinaire 5,85 €

MARTAIN, DAVID 8700 Exploitant agricole 90,79 €

MARTENS, THÉO 3940 Vétérinaire 10,00 €

MASCETTI, CHRISTOPHE 6987 Vétérinaire 30,97 €

MASSART, NATHALIE 6043 Vétérinaire 18,53 €

MATHIEU, ISABELLE 4910 Vétérinaire 25,71 €

MATTART, BERTRAND 1367 Vétérinaire 48,55 €

MATTART, JORIS 8340 Vétérinaire 5,85 €

MATTEEUSEN, INGE 9840 Vétérinaire 28,73 €

MATTHYS, ANNE 3630 Vétérinaire 17,54 €

MATTHYS, WILLIAM 9770 Vétérinaire 24,10 €

MEEUS, JOZEF 9120 Vétérinaire 35,48 €

MENSCH, IRIS 3570 Vétérinaire 17,54 €

MEULEWAETER, JOHAN 9080 Vétérinaire 5,85 €

MICHEL, PIERRE 6600 Vétérinaire 22,57 €

MITCHAUX, NELE 3210 Vétérinaire 25,71 €

MOERMAN, SANDER 8650 Vétérinaire 11,05 €

MOORS, WIM 9800 Vétérinaire 5,85 €

MORTELMANS, KRISTOF 2520 Vétérinaire 412,44 €
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MUYLLE, GERDY 8840 Exploitant agricole 90,79 €

NAESSENS, ANDRÉ 8870 Vétérinaire 5,85 €

NAEYAERT, LUC 8750 Exploitant agricole 90,79 €

NGO, JÉRÔME 1180 Vétérinaire 101,90 € 2.160,00 €

NYSEN, PETER 2380 Vétérinaire 8,72 €

OONK, SJOERD 2920 Vétérinaire 8,72 €

OOSTVOGELS, JOHAN 2460 Vétérinaire 52,92 €

OST, WIM 7782 Vétérinaire 11,05 €

OSTE, MARIJKE 9150 Vétérinaire 28,73 €

OZEEL, DARIA 8750 Exploitant agricole 90,79 €

PACKET, STEFANIE 8432 Vétérinaire 19,60 €

PARDON, BART 9820 Vétérinaire 238,50 € 1.800,00 €

PARENT, NATHALIE 7034 Vétérinaire 18,53 €

PASSCHYN, PIETER 8820 Vétérinaire 5,85 €

PATYN, ARNOUT 9968 Vétérinaire 14,62 €

PAULY, VINCENT 6640 Vétérinaire 17,30 €

PEDE, MACHTELD 9620 Vétérinaire 5,85 €

PEETERS, ANNE 3080 Vétérinaire 17,54 €

PEETERS, GERTJAN 2990 Vétérinaire 12,50 €

PEETERS, GUSTAAF 2400 Vétérinaire 8,72 €

PEETERS, YVES 3724 Vétérinaire 46,97 €

PIEPERS, SOFIE 9820 Vétérinaire 26,33 €
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PIERRET, FRANÇOIS 5651 Vétérinaire 10,78 €

PLUYMERS, CARLO 3550 Vétérinaire 17,54 €

POELAERT, PETER 8490 Vétérinaire 13,75 €

POLLENTIER, KRISTOF 8820 Vétérinaire 5,85 €

POLLENTIER, WILLY 8820 Vétérinaire 5,85 €

PONCELET, ANTOINE 5520 Vétérinaire 17,30 €

POPPE, FREDERIK 2460 Vétérinaire 21,22 €

POTIÉ, XAVIER 7783 Vétérinaire 5,20 €

PYNNAERT, CATHERINE 7618 Vétérinaire 18,53 €

QUINTENS, GERT 3960 Vétérinaire 10,00 €

RABAEYS, PATRICK 8490 Vétérinaire 90,79 €

RAES, PETER 8552 Vétérinaire 43,70 €

RAMAEKERS, MARC 3700 Vétérinaire 10,00 €

RAMAEKERS, VEERLE 3990 Vétérinaire 24,10 €

ROOSE, JAN 8211 Exploitant agricole 90,79 €

ROUGES, JAN 9052 Vétérinaire 5,85 €

ROUSERÉ, PIETER 8600 Exploitant agricole 90,79 €

ROUSSEAU, VÉRONIQUE 9230 Vétérinaire 28,73 €

ROUSSILLE, SÉBASTIEN 7321 Vétérinaire 45,00 €

RUYSSINCK, ANICA 9340 Vétérinaire 28,73 €

RYCKAERT, ERIK 9968 Vétérinaire 5,85 €

RYS, SYLVIE 9900 Vétérinaire 5,85 €
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SAMYN, SEBASTIAAN 7782 Vétérinaire 11,05 €

SAULMONT, MARC 5590 Vétérinaire 26,59 €

SCHAELE, SOFIE 9112 Vétérinaire 33,45 €

SCHNEIDERS, MATHIAS 7830 Vétérinaire 10,78 €

SCHOBYN, PIERRE 5100 Vétérinaire 18,53 €

SCHUURMANS, SABINE 3930 Vétérinaire 17,54 €

SCHWARZ, MARTINA 9667 Vétérinaire 28,73 €

SCIUS, JEAN-YVES 5377 Vétérinaire 5,26 €

SEMEY, LUC 1800 Vétérinaire 17,54 €

SENESAEL, STEFAN 8691 Exploitant agricole 90,79 €

SIMOEN, LOBKE 2430 Vétérinaire 17,54 €

SINON, COLETTE 6927 Vétérinaire 18,53 €

SLEECKX, NATHALIE 2440 Vétérinaire 412,44 €

SMITS, JEAN 3630 Vétérinaire 17,54 €

SOENEN, DOMINIQUE 7760 Vétérinaire 10,78 €

SOENEN, KLAUS 8211 Vétérinaire 13,75 €

SOMMEN, CHARLOTTE 2490 Vétérinaire 17,54 €

SPEECKAERT, MARC 9185 Assistant pharmaceutico-tech 20,85 €

SPRUYTTE, HENDRIK 8850 Vétérinaire 5,85 €

STASSE, MAÏTÉ 4460 Vétérinaire 25,71 €

STEEGMANS, GERT 3570 Vétérinaire 36,97 €

STIJVEN, MARC 9240 Vétérinaire 35,48 €
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STUYCK, SHARON 2930 Vétérinaire 17,54 €

SWINNEN, CHARLOTTE 4950 Vétérinaire 25,71 €

SWINNEN, RON 2440 Vétérinaire 27,54 €

SWOLFS, TUUR 1840 Vétérinaire 12,50 €

TANGHE, ANNELIES 8800 Vétérinaire 28,73 €

TATON, ANNE 6200 Vétérinaire 18,53 €

TAVEIRNE, TILLY 8680 Vétérinaire 28,73 €

THEYS, HUBERT 2300 Vétérinaire 47,81 € 1.544,00 €

THEYS, LUC 2260 Vétérinaire 21,22 € 483,47 €

THIELEN, MATHIEU 9100 Vétérinaire 20,48 €

THYS, RENÉ 3990 Vétérinaire 10,00 €

TIELEMANS, SOPHIE 2440 Vétérinaire 17,54 €

TILLEMAN, ANITA 9160 Vétérinaire 35,48 €

TIMMERMANS, WIM 2990 Vétérinaire 12,50 €

TONGLET, CAROLINE 6750 Assistant pharmaceutico-tech 25,71 €

TORCK, THIERRY 9420 Vétérinaire 20,85 €

TRIEPELS, SANNE 3890 Vétérinaire 18,82 €

TRUYENS, FILIP 2890 Vétérinaire 29,62 €

TUERLINCKX, ARNAUD 9170 Vétérinaire 15,00 €

VAESSEN, MARIE 4620 Vétérinaire 25,71 €

VAN AKEN, ANDREAS 3510 Vétérinaire 18,14 €

VAN DE MIEROP, RAF 2460 Vétérinaire 12,50 €
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VAN DE STEENE, INGE 8700 Exploitant agricole 90,79 €

VAN DE STEENE, LIES 9930 Vétérinaire 5,85 €

VAN DE WEGHE, WOUTER 8700 Exploitant agricole 90,79 €

VAN DEN ABEELE, GEERT 2460 Vétérinaire 1.191,02 € 241,00 €

VAN DEN BOGERD, JO 2330 Vétérinaire 57,91 €

VAN DEN BROECK, LUC 2230 Vétérinaire 27,54 €

VAN DEN BROECK, SARAH 3200 Vétérinaire 17,54 €

VAN DEN BULCK, JEROEN 2390 Vétérinaire 8,72 €

VAN DEN BULCK, MARC 8750 Vétérinaire 5,85 €

VAN DEN HEUVEL, DIRK 2320 Vétérinaire 40,04 €

VAN DER SCHELDEN, DAVY 8780 Vétérinaire 24,10 €

VAN DESSEL, DIRK 2500 Vétérinaire 36,97 €

VAN DEUN, WAUTER 2100 Vétérinaire 412,44 €

VAN DRIESSCHE, FILIP 9506 Vétérinaire 412,44 €

VAN GANSBEKE, KATRIJN 9800 Vétérinaire 24,10 €

VAN GOETHEM, MAXIMILIEN 1547 Vétérinaire 5,85 €

VAN GOETHEM, STEFAN 9100 Vétérinaire 436,55 €

VAN HOOF, MICHIEL 3941 Vétérinaire 36,33 €

VAN HOOREBEKE, SEBASTIAAN 8980 Vétérinaire 206,22 €

VAN HOYE, KRISTOF 2310 Vétérinaire 206,22 €

VAN HUELE, KARIN 2200 Vétérinaire 17,54 €

VAN HULLE, TOM 9970 Vétérinaire 47,18 €
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VAN IMMERSEEL, JASPER 2440 Vétérinaire 8,72 €

VAN LANDEGHEM, MARIJKE 2470 Vétérinaire 26,33 €

VAN LANDSCHOOT, FRITZ 8730 Exploitant agricole 90,79 €

VAN LOON, JAN 2990 Vétérinaire 40,04 €

VAN LOOVEREN, MICHAËL 2330 Vétérinaire 26,33 €

VAN LOOY, LIESBETH 2470 Vétérinaire 8,72 €

VAN MALDEREN, GEERT 1745 Vétérinaire 30,00 €

VAN MIERT, IVO 2381 Vétérinaire 40,04 €

VAN NIEUWERBURGH, PAUL 9180 Vétérinaire 14,62 €

VAN OVERSCHELDE, LEANDER 8680 Vétérinaire 13,75 €

VAN PARYS, BRUNO 2980 Vétérinaire 12,50 €

VAN PETEGEM, ELS 8750 Exploitant agricole 90,79 €

VAN POUCKE, SJOUKE 9820 Vétérinaire 778,57 € 3.185,00 €

VAN PUYMBROECK, JEROEN 2330 Vétérinaire 8,72 €

VAN REMOORTERE, VEERLE 3990 Vétérinaire 28,82 €

VAN RENTERGHEM, CAMILLE 7387 Vétérinaire 18,53 €

VAN STEELANT, JAN 9170 Vétérinaire 24,10 €

VANDALEM, PIERRE 4990 Vétérinaire 25,71 €

VANDEMOORTELE, BO 8850 Assistant pharmaceutico-tech 28,73 €

VANDENABEELE, JORDY 8780 Vétérinaire 24,10 €

VANDENABEELE, SOPHIE 8310 Vétérinaire 34,40 € 2.160,00 €

VANDENBERGHE, MARC 8640 Vétérinaire 5,20 €
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VANDENBROUCKE, JEROEN 8980 Vétérinaire 5,20 €

VANDENBRUAENE, JÜRGEN 2322 Vétérinaire 412,45 € 302,00 €

VANDENBULCKE, SIGURD 8770 Vétérinaire 5,85 €

VANDENBUSSCHE, WIM 8600 Vétérinaire 5,85 €

VANDEPITTE, EMILIE 8740 Vétérinaire 527,35 €

VANDEPITTE, LIEVEN 8740 Vétérinaire 114,90 € 302,00 €

VANDERHEYDEN, GEERT 3211 Vétérinaire 36,97 €

VANDERHEYDEN, MARC 4560 Vétérinaire 5,26 €

VANDERMARCKE, BENEDICT 8600 Vétérinaire 5,20 €

VANDEWAETERE, KIM 8820 Vétérinaire 28,73 €

VANDEWALLE, LEEN 9800 Vétérinaire 28,73 €

VANESSE, BERNARD 4287 Vétérinaire 31,25 €

VANHOUGARDINE, LUC 1450 Vétérinaire 49,78 €

VANLOUWE, WOUTER 8630 Vétérinaire 5,20 €

VANMEER, JAN 3300 Vétérinaire 18,82 €

VANMULLEM, NOËL 8020 Vétérinaire 90,79 € 604,00 €

VANOVERBEKE, KATLEEN 8600 Exploitant agricole 90,79 €

VANVEUREN, PATRICE 7870 Vétérinaire 10,78 €

VERBEECK, STEFAN 2223 Vétérinaire 27,54 €

VERBEEK, MADDY 3680 Vétérinaire 17,54 €

VERBEKEN, FREDERIK 9800 Vétérinaire 5,85 €

VERBERCKMOES, STEVEN 9160 Vétérinaire 29,62 €
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VERBOVEN, RAF 2500 Vétérinaire 27,54 €

VERBRUGGEN, ANNE 9300 Vétérinaire 28,73 €

VERCOUTER, GUY 7322 Vétérinaire 10,78 €

VERDUYN, KRIS 8470 Vétérinaire 43,70 €

VERHEYDE, DOOR 3590 Vétérinaire 50,15 €

VERKINDEREN, ELS 8750 Exploitant agricole 90,79 €

VERLINDEN, BRAM 2470 Vétérinaire 8,72 €

VERMEERSCH, FILIP 8647 Exploitant agricole 90,79 €

VERMEIRE, LYNN 8900 Vétérinaire 5,20 €

VERMEIREN, AN 9220 Vétérinaire 28,73 €

VERMEULEN, FREDERIK 9850 Exploitant agricole 90,79 €

VERMEULEN, GEERT 3640 Vétérinaire 28,82 €

VERMEULEN, MARTINE 8980 Vétérinaire 24,11 € 302,00 €

VERSCHRAEGEN, LEEN 9990 Vétérinaire 115,70 €

VERSCHUREN, MARIAN 2360 Assistant pharmaceutico-tech 17,54 €

VERSTUYFT, BART 9031 Vétérinaire 935,74 €

VERVACK, AMAURY 9240 Vétérinaire 24,10 €

VERWIMP, CHRISTEL 1785 Vétérinaire 28,73 €

VICAIRE, MARIE-BÉNÉDICTE 6860 Vétérinaire 25,71 €

VINDEVOGHEL, JAN 8570 Vétérinaire 5,85 €

VISSENAEKENS, HILDE 3390 Vétérinaire 17,54 €

VLASSAK, DANNY 3390 Vétérinaire 18,14 €
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VLOEBERGHS, JULIE 2260 Vétérinaire 27,54 €

VOGELAERS, STEFAAN 3800 Vétérinaire 36,97 €

VOLCKAERT, PIETER 8730 Exploitant agricole 90,79 €

VRAEGHE, THOMAS 8810 Vétérinaire 604,00 €

VRANKEN, NICHOLAS 9310 Vétérinaire 35,48 €

WALLAYS, BERT 7782 Vétérinaire 11,05 €

WANGERMEE, VINCENT 7911 Vétérinaire 10,78 €

WANTIEZ, PASCALE 9051 Vétérinaire 28,73 €

WELTER, NATHALIE 2970 Vétérinaire 17,54 €

WEYTENS, CHRISTIAAN 9800 Vétérinaire 5,85 €

WIJNEN, JOHAN 3390 Vétérinaire 18,14 €

WILLAERT, SOFIE 8740 Vétérinaire 1.330,00 €

WILLEM, MARIE 1495 Vétérinaire 18,53 €

WITTERS, JAN 3212 Vétérinaire 10,00 €

WITTOUCK, GINO 8900 Vétérinaire 5,20 €

WOUTERS, LUC 8680 Vétérinaire 5,85 €

WUIDAR, CLAUDE 6600 Vétérinaire 17,30 €

WUYTS, CHARLOTTE 2470 Vétérinaire 8,72 €

ZANETTIN, LOLA 4520 Vétérinaire 970,00 €

ZIMMER, FRANÇOISE 4121 Vétérinaire 25,71 €

ZWAENEPOEL, IDES 8340 Vétérinaire 115,70 €
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BADIZO 2450 0 1.000,00 €

BELGISCHE CONFEDERATIE VAN HET PAARD 1930 0 2.500,00 €

BENOIT BROUCKAERT 7370 0 372,00 €

BEVET 4122 0 1.131,35 €

BOA VETS FOR VETS 3680 0 2.000,00 €

DAP BOUCHERIE 8870 0 630,00 €

DERMATOLOGIE VETERINAIRE-BE 4900 0 3.500,00 €

DIERENARTSENCENTRUM POOT 8770 0 650,00 €

DIERENARTSENPRAKTIJK YSEGRIM 8793 0 750,00 €

FORMAVET 4000 0 12.380,00 €

GEZELSCHAPSDIERENPRAKTIJK 
CIAMBERLANI

9170 0 500,00 €

IEPERSE DIERENARTSENKRING 8970 0 800,00 €

JOIRET, JULIEN 4520 0 1.970,00 €

KEMPENSE DIERENARTSENKRING 2275 0 1.000,00 €

MEXCELLENCE 9501 0 850,00 €

OPCO VLAANDEREN 9000 0 750,06 €

REGIONALE RIVIERENLAND 
DIERENARTSENVERENIGING

2840 0 300,00 €

SAVAB - FLANDERS 3700 0 1.425,00 €
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UNIVERSITÉ DE LIÈGE 4000 0 1.500,00 €

UNIVERSITEIT GENT 9820 0 1.500,00 €

VÉTÉRINAIRES SANS FRONTIÈRES 1210 0 3.000,00 €

VETFAMILY BELGIUM 2800 0 7.950,00 €

VETSOLUTIONS 8980 0 2.500,00 €
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RECHERCHE SCIENTIFIQUE ;
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ADRIAENS, CANDIDA 8211 Vétérinaire 37,60 €

ALLIËT, JEROEN 3191 Vétérinaire 450,00 € 1.113,85 €

ANDRIES, NAOMI 2460 Vétérinaire 7,14 €

ANECA, MILO 8470 Vétérinaire 5,95 €

AUDENAERT, KAREL 9240 Vétérinaire 12,86 €

BAETEN, KEVIN 8870 Vétérinaire 750,00 € 70,60 €

BAETENS, LANA 9230 Vétérinaire 34,28 €

BAKKERS, ELLEN 2000 Vétérinaire 18,80 €

BANDE, CATHERINE 4052 Vétérinaire 8,55 €

BASSELIER, DYLAN 9800 Vétérinaire 5,82 €

BAUDELET, FRÉDÉRIQUE 5580 Vétérinaire 8,55 €

BAUWENS, CHRISSIE 2440 Vétérinaire 7,14 €

BEDDEGENOOTS, ANNA 2360 Vétérinaire 18,80 €

BEECKAERT, GEERT 8647 Vétérinaire 5,95 €

BELCOUR, PATRICK 1410 Vétérinaire 8,55 €

BERWAER, CINDY 6280 Vétérinaire 8,55 €

BEYLS, DYLAN 8800 Vétérinaire 14,29 €

BLOCKX, DAPHNE 2460 Vétérinaire 16,50 €

BLOMMAERT, EVELINE 9160 Vétérinaire 12,86 €

BODE, LEIS 8800 Vétérinaire 5,82 €
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BOEL, FILIP 9220 Vétérinaire 33,57 €

BOEYKENS, HUGO 2390 Vétérinaire 7,14 €

BOLCKMANS, RAF 2980 Vétérinaire 107,14 €

BOLLAERT, PEDRO 8700 Vétérinaire 5,82 €

BONTE, ANJA 3190 Vétérinaire 18,80 €

BOONE, GUIDO 2460 Vétérinaire 23,64 €

BOONE, RANDY 2460 Vétérinaire 450,00 € 1.170,10 €

BOSCH, DOMINIQUE 9150 Vétérinaire 18,80 €

BOURTEMBOURG, FRANCE 4140 Vétérinaire 600,00 € 8,55 €

BRAECKMANS, DEBBY 3560 Vétérinaire 706,00 €

BREUGELMANS, SOFIE 9040 Vétérinaire 18,80 €

BROUNS, BART 3990 Vétérinaire 6,73 €

BROUNS, JAN 3941 Vétérinaire 6,73 €

BROUNS, LINDSAY 1653 Vétérinaire 8,55 €

BRUGGEMAN, PIET 9080 Vétérinaire 12,86 €

BRUSSELMANS, JACQUES 9240 Vétérinaire 12,86 €

BURTON, NICOLAS 3560 Vétérinaire 70,60 €

BUSSCHAERT, FRÉDERIC 8650 Vétérinaire 5,95 €

BUYCK, MATTHIAS 9960 Vétérinaire 450,00 € 1.113,85 €

BUYLAERT, KAREL 9112 Vétérinaire 12,86 €

BUYSSE, OLIVIER 9112 Vétérinaire 12,86 €

BUYTAERT, KOEN 9140 Vétérinaire 18,80 €
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CALLEBERT, JOOST 8600 Vétérinaire 5,95 €

CANS, SIMON 3560 Vétérinaire 70,60 €

CASSIMON, PATRICK 2990 Vétérinaire 7,14 €

CASTEELS, HENRI 3380 Vétérinaire 6,73 €

CAUWE, BERT 9840 Vétérinaire 18,80 €

CHAUDRON, NATHALIE 6001 Vétérinaire 8,55 €

CHRISTIAENS, INGRID 9160 Vétérinaire 18,80 €

CLAES, GERWIN 2580 Vétérinaire 16,50 €

CLAESKENS, MARC 2990 Vétérinaire 70,60 €

CLIJSTERS, JAAK 3640 Vétérinaire 6,73 €

COGHE, ALEXANDER 8980 Vétérinaire 28,46 €

COLEN, ANDRÉ 1332 Vétérinaire 8,55 €

COLINET, CHRISTELLE 7090 Vétérinaire 800,00 €

COLLA, PIETER 3560 Vétérinaire 70,60 €

COLLET, CARINE 5003 Vétérinaire 8,55 €

COLLET, GILLES 8900 Vétérinaire 34,41 €

COLPAERT, MARTINE 8020 Vétérinaire 33,57 €

COMINOTTO, FRÉDÉRIC 6990 Vétérinaire 8,55 €

COOL, WIM 8920 Vétérinaire 5,95 €

COOLS, AN 8800 Vétérinaire 300,00 €

COPPENOLLE, FRANCKY 9880 Vétérinaire 8,18 €

COPPIETERS-AMEYE, PAUL 9290 Vétérinaire 12,86 €
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CORBISIER, QUENTIN 5020 Vétérinaire 8,55 €

CORDONNY, GEERT 8900 Vétérinaire 42,06 €

COUVREUR, MANON 5600 Vétérinaire 8,55 €

CREPEL, WOUTER 8553 Vétérinaire 5,82 €

CRÉPIN, AXELLE 5600 Vétérinaire 8,55 €

CREVITS, BRUNO 5340 Vétérinaire 23,00 €

CROOCKEWIT, DOMINIQUE 2920 Vétérinaire 7,14 €

CRUL, STEFANIE 8980 Vétérinaire 84,53 €

CRUTZEN, MAGALI 5032 Vétérinaire 8,55 €

CUYPERS, KOEN 2440 Vétérinaire 58,23 €

CUZOU, IRIS 1200 Vétérinaire 8,55 €

D'HOEDT, JEROEN 9991 Vétérinaire 5,82 €

D'HONDT, LIEVE 9170 Vétérinaire 18,80 €

DAELEMAN, SAM 2260 Vétérinaire 7,14 €

DAMS, JEROEN 2470 Vétérinaire 450,00 € 1.113,85 €

DAMS, WILLY 2440 Vétérinaire 16,50 €

DANÈDE, MARIE-LAURE 6060 Vétérinaire 8,55 €

DE BAERE, GITE 9140 Vétérinaire 18,80 €

DE BAETS, JAKOB 2460 Vétérinaire 7,14 €

DE BELEYR, INGRID 9120 Vétérinaire 18,80 €

DE BLEECKER, KOEN 8820 Vétérinaire 23,00 €

DE BOCK, BART 8710 Vétérinaire 19,40 €

Rev. 0



MSD ANIMAL HEALTH - HCP 03/07/2024

2022

Nom Commune

Contributions aux frais relatifs à des
manifestations scientifiques Honoraires pour services et consultance

Frais de voyage et de
séjour Honoraires

Paiements et
remboursements de

frais
Coûts d’inscription

Profession

DE BOECK, SANDRA 1840 Vétérinaire 18,80 €

DE BRUYNE, LIANA 9270 Vétérinaire 18,80 €

DE COCK, ISABELLE 9050 Vétérinaire 18,80 €

DE FABRIBECKERS DE CORTILS DE GRÂCE, 
JOHN

1325 Vétérinaire 8,55 €

DE GEEST, JAN 8978 Vétérinaire 5,95 €

DE GROOTE, KATRIJN 9160 Vétérinaire 18,80 €

DE KEYSER, DIDIER 8020 Vétérinaire 8,18 €

DE LUYCK, HÉLÈNE 5300 Vétérinaire 8,55 €

DE MAERE, NICK 9930 Vétérinaire 5,82 €

DE MAERSSCHALCK, CHRISTOPHE 9160 Vétérinaire 12,86 €

DE MAREZ, STEFAAN 8800 Vétérinaire 5,82 €

DE MEESTER, PAUL 2323 Vétérinaire 7,14 €

DE NYS, MICHEL 9310 Vétérinaire 12,86 €

DE REU, EMI 8755 Infirmier 18,80 €

DE ROO, ANDRIES 7780 Vétérinaire 20,24 €

DE RYCK, ELLEN 1745 Vétérinaire 18,80 €

DE SCHRYVER, ANTHONY 8310 Vétérinaire 8,18 €

DE SMEDT, STEVEN 2220 Vétérinaire 18,80 €

DE SWAEF, PETRUS 9308 Vétérinaire 23,00 €

DE TROIJ, FILIP 3090 Vétérinaire 18,80 €

DE VLIEGER, ADELIN 9880 Vétérinaire 5,82 €
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DE VLIEGER, PETER 9880 Vétérinaire 450,00 € 1.119,67 €

DE VOS, SARA 2930 Vétérinaire 18,80 €

DE VRIENDT, CHRISTEL 7170 Vétérinaire 8,55 €

DE WILDE, FIEN 9270 Vétérinaire 18,80 €

DE WILDE, LINDE 2900 Vétérinaire 18,80 €

DE WINTER, DRIES 9800 Vétérinaire 34,28 €

DE WIT, BLANDINE 7170 Vétérinaire 8,55 €

DE WOLF, BART 9660 Vétérinaire 8,18 €

DE WOLF, PIETER 2460 Vétérinaire 16,50 €

DEBAILLEUL, ALEX 7604 Vétérinaire 6,67 €

DECHAMPS, SOPHIE 4550 Vétérinaire 8,55 €

DECLERCK, PATRICK 8470 Vétérinaire 8,18 €

DECOCK, HENK 2610 Vétérinaire 235,00 €

DECOENE, CHRIS 8793 Vétérinaire 18,80 €

DECOUVREUR, MARIE 5030 Vétérinaire 8,55 €

DEHAEMERS, KOENRAAD 8377 Vétérinaire 8,18 €

DELBAERE, MATTHIAS 8780 Vétérinaire 5,82 €

DELCOUR, FRANS 8930 Vétérinaire 5,95 €

DELERS, DIDIER 1050 Vétérinaire 8,55 €

DELVA, MARTIN 8647 Vétérinaire 5,95 €

DELVAUX, ANKE 3350 Vétérinaire 25,53 €

DEMEESTER, EMIEL 8870 Vétérinaire 70,60 €
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DEMON, FREDERIEK 2940 Vétérinaire 12,86 €

DEMUYNCK, CHRISTIAN 7822 Vétérinaire 6,67 €

DENIS, BERNARD 1450 Vétérinaire 23,00 €

DEPOORTERE, THOMAS 8870 Vétérinaire 850,00 € 70,60 €

DEPREST, CHRISTINE 8755 Vétérinaire 18,80 €

DERDE, DANIEL 9240 Vétérinaire 12,86 €

DEROO, MARC 8750 Vétérinaire 34,28 €

DESAEVER, EVAN 2260 Vétérinaire 450,00 € 1.120,99 €

DESIMPELAERE, KRISTOF 8700 Vétérinaire 20,11 €

DESMET, JOHAN 7780 Vétérinaire 34,28 €

DESSERS, ELINE 3640 Vétérinaire 6,73 €

DEWAELE, TOM 8690 Vétérinaire 39,28 €

DEWETTINCK, VEERLE 2500 Vétérinaire 18,80 €

DEWULF, JEROEN 9820 Vétérinaire 23,00 €

DEWULF, MARC 8980 Vétérinaire 5,95 €

DIDDEN, SOFIE 3742 Vétérinaire 6,73 €

DILS, DENNIS 2630 Vétérinaire 235,00 €

DISNEUR, THAIS 4520 Vétérinaire 8,55 €

DOBBELAERE, JONAS 9930 Vétérinaire 5,82 €

DOCKX, CHRISTEL 2520 Vétérinaire 18,80 €

DOM, KURT 2381 Vétérinaire 7,14 €

DONCK, PATRICIA 8800 Vétérinaire 18,80 €
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DONKERS, DRIES 8740 Vétérinaire 84,53 €

DOPPEE, CATHERINE 1480 Vétérinaire 8,55 €

DUBOIS, ERIKA 7322 Vétérinaire 6,67 €

DUGARDIN, TOM 8570 Vétérinaire 800,00 € 70,60 €

EECKHOUT, SABINE 2990 Vétérinaire 18,80 €

EEMAN, PATRICK 9570 Vétérinaire 5,82 €

EERDEKENS, CINDY 1800 Vétérinaire 18,80 €

EVERAERTS, JACQUES 3583 Vétérinaire 18,80 €

EVRARD, AURÉLIEN 7911 Vétérinaire 6,67 €

FAES, DOMINIQUE 2310 Vétérinaire 7,14 €

FAIN, AMANDINE 5680 Vétérinaire 8,55 €

FERAUX, LAURENT 5651 Vétérinaire 8,55 €

FEYS, STEFAAN 8433 Vétérinaire 8,18 €

FEYS, TIMON 3560 Vétérinaire 70,60 €

FILINA, MARYNA 2610 Vétérinaire 18,80 €

FLAMENT, ALINE 3560 Vétérinaire 70,60 €

FOCK, MARJAN 2820 Vétérinaire 18,80 €

FRANCK, ELLY 2660 Vétérinaire 18,80 €

FRANÇOIS, ADELINE 5377 Vétérinaire 8,55 €

FRANÇOYS, EVELYNE 9690 Vétérinaire 18,80 €

GACOMS, AKSEL 2440 Vétérinaire 7,14 €

GEYPEN, MARITA 2491 Exploitant agricole 19,40 €
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GHEYSEN, PHILIPPE 5310 Vétérinaire 8,55 €

GIELIS, DIRK 3221 Vétérinaire 6,73 €

GIELIS, FANNY 2460 Vétérinaire 16,50 €

GIELKENS, KWINTEN 3510 Vétérinaire 6,73 €

GILET, ALINE 6960 Vétérinaire 8,55 €

GODERIS, MARC 8691 Vétérinaire 750,00 € 5,95 €

GOFFIN, TOM 2275 Vétérinaire 155,22 €

GONZALEZ MARTINEZ, JACQUELINE 4690 Vétérinaire 8,55 €

GOOSKENS, MICHEL 5150 Vétérinaire 8,55 €

GOOSSENS, ELS 3000 Vétérinaire 23,00 €

GOOSSENS, ERIC 3500 Vétérinaire 18,80 €

GOOSSENS, KARL 9120 Vétérinaire 12,86 €

GOOSSENS, TJEBBE 2460 Vétérinaire 7,14 €

GROOTVELD, HENDRIK 9032 Vétérinaire 18,80 €

GUNST, THIJS 9300 Vétérinaire 18,80 €

HAAS, PETER 4780 Vétérinaire 23,00 €

HANSSENS, ANDRES 9506 Vétérinaire 5,82 €

HANSSENS, HELEEN 8860 Vétérinaire 450,00 € 1.133,96 €

HANSSENS, JOOS 8860 Vétérinaire 34,28 €

HAUTIER, ROMUALD 6040 Vétérinaire 8,55 €

HECQ, JEAN-MARIE 7608 Vétérinaire 6,67 €

HECTORS, THOMAS 2920 Vétérinaire 7,14 €
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HEES, VÉRONIQUE 5540 Vétérinaire 8,55 €

HELSEN, XANTHE 2440 Vétérinaire 7,14 €

HENDRICKX, DENIS 9150 Assistant pharmaceutico-tech 12,86 €

HENDRICKX, LUDWIG 3511 Vétérinaire 6,73 €

HENDRICKX, STEVEN 8380 Vétérinaire 8,18 €

HEYNEMAN, MARTINE 4900 Vétérinaire 8,55 €

HOENS, OLIVIER 5300 Vétérinaire 8,55 €

HOFLACK, GEERT 9700 Vétérinaire 14,29 € 1.200,00 €

HOLSBEEK, NAND 3890 Vétérinaire 6,73 €

HOYDONKX, HANS 3670 Vétérinaire 6,73 €

HUBRECHTS, PIETER 3582 Vétérinaire 19,40 €

HUET, JANICK 5030 Vétérinaire 8,55 €

HUYGHE, MARC 8680 Vétérinaire 8,18 €

IDE, JORIS 9910 Vétérinaire 5,82 €

IDE, RAPHAËL 8730 Vétérinaire 8,18 €

IMSCHOOT, JAN 9160 Vétérinaire 12,86 €

ITTELET, PASCAL 6250 Vétérinaire 8,55 €

JADOUL, ASTRID 5300 Vétérinaire 8,55 €

JAILLON, PAULINE 4000 Vétérinaire 8,55 €

JANS, BERT 3890 Vétérinaire 6,73 €

JANSSEN, KATELIJNE 2620 Vétérinaire 18,80 €

JANSSEN, LAURENCE 4520 Vétérinaire 8,55 €
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JANSSENS, ELS 2580 Vétérinaire 18,80 €

JANSSENS, ISABEL 9308 Vétérinaire 18,80 €

JANSSENS, KARLIJN 3300 Vétérinaire 6,73 €

JONGBLOET, CHRISTIAN 8940 Vétérinaire 5,95 €

KERCKHOVE, JENS 8490 Vétérinaire 8,18 €

KERKAERT, MIGUEL 8600 Vétérinaire 5,95 €

KERSTENS, ANKE 9280 Vétérinaire 18,80 €

KESTELOOT, BENOIT 7522 Vétérinaire 6,67 €

KESTERS, HENRICUS 3960 Vétérinaire 6,73 €

KINDTS, JAN 8500 Vétérinaire 33,57 €

LACAEYSE, DOMINIQUE 4180 Vétérinaire 8,55 €

LAEVENS, TOM 8553 Vétérinaire 5,82 €

LALEMAN, JEROEN 8000 Vétérinaire 8,18 €

LAMBERT, JUSTINE 4357 Vétérinaire 8,55 €

LAMBRECHT, BARBARA 8820 Vétérinaire 5,82 €

LAMBRECHT, CELINE 8820 Vétérinaire 5,82 €

LAMBRIX, STEVEN 3724 Vétérinaire 6,73 €

LANGENDRIES, GERT 8600 Vétérinaire 5,95 €

LANNOO, BRECHT 7782 Vétérinaire 5,82 €

LANNOO, GEERT 8730 Vétérinaire 8,18 €

LANNOO, QUINTEN 8730 Vétérinaire 8,18 €

LAURIKS, MATTHIAS 2330 Vétérinaire 50,70 €
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LAVENS, BERNARD 8810 Vétérinaire 8,18 €

LEBEAU, STÉPHANIE 4031 Vétérinaire 8,55 €

LEBOEUF, QUENTIN 7502 Vétérinaire 6,67 €

LEBRUN, NATACHA 1160 Vétérinaire 8,55 €

LEDENT, ANNE 4987 Vétérinaire 8,55 €

LEEN, WIM 3950 Vétérinaire 6,73 €

LEFEBVRE, CLAUDINE 7080 Vétérinaire 800,00 € 8,55 €

LEKEU, AUDE 4590 Vétérinaire 8,55 €

LENAERTS, FILIP 9120 Vétérinaire 12,86 €

LESTARQUY, NICOLAS 6567 Vétérinaire 8,55 €

LETERME, LIESELOT 2460 Vétérinaire 16,50 €

LEYS, JOHAN 8908 Assistant pharmaceutico-tech 5,95 €

LEYSEN, ELSY 2900 Vétérinaire 18,80 €

LEYSSEN, JAN 3670 Vétérinaire 6,73 €

LOGGHE, STEPHANIE 8610 Vétérinaire 8,18 €

LOMBAERTS, ELLEN 2223 Vétérinaire 18,80 €

LUYTEN, AXELLE 3510 Vétérinaire 6,73 €

LYSSENS, STEPHANIE 2500 Vétérinaire 18,80 €

MABILLE, DOROTHÉE 6440 Vétérinaire 8,55 €

MAENHOUT, LAURENS 8490 Vétérinaire 8,18 €

MAERTENS, CHARLOTTE 8470 Vétérinaire 8,18 €

MAILLARD, PHILIPPE 3680 Vétérinaire 6,73 €
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MAKAIRE, ANNE 4052 Vétérinaire 8,55 €

MARGA, JOLIEN 8580 Vétérinaire 5,82 €

MARTENS, THÉO 3940 Vétérinaire 6,73 €

MASCETTI, CHRISTOPHE 6987 Vétérinaire 8,55 €

MASSART, KOENRAAD 2812 Vétérinaire 18,80 €

MASSART, NATHALIE 6043 Vétérinaire 8,55 €

MATTART, JORIS 8340 Vétérinaire 8,18 €

MATTELIN, CHARLOTTE 7322 Vétérinaire 6,67 €

MATTHYS, ANNE 3630 Vétérinaire 18,80 €

MATTHYS, THOMAS 8800 Vétérinaire 84,53 €

MATTHYS, WILLIAM 9770 Vétérinaire 33,57 €

MEEUS, JOZEF 9120 Vétérinaire 12,86 €

MEEUWISSEN, VIOLETTE 4000 Vétérinaire 8,55 €

MERGAERT, JONAS 8691 Vétérinaire 5,95 €

MEULEMAN, SOPHIE 3390 Vétérinaire 18,80 €

MEULEWAETER, JOHAN 9080 Vétérinaire 12,86 €

MICHIELS, DELPHINE 9630 Vétérinaire 18,80 €

MINGUET, YVES 4920 Vétérinaire 6,67 €

MOERMAN, SANDER 8650 Vétérinaire 5,95 €

MOLS, NELLY 2340 Vétérinaire 18,80 €

MOREELS, NICK 9310 Vétérinaire 12,86 €

MOTQUIN, SYLVIE 7301 Vétérinaire 8,55 €
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MUNTEN, LORANE 5500 Vétérinaire 8,55 €

MUYLE, OCÉANE 6043 Vétérinaire 8,55 €

MYLLE, FRANK 8510 Vétérinaire 5,82 €

NAESSENS, ANDRÉ 8870 Vétérinaire 5,95 €

NAETS, TINA 2580 Vétérinaire 18,80 €

NAVEZ, MARTINE 5620 Vétérinaire 8,55 €

NIJSKENS, LOIC 4130 Vétérinaire 8,55 €

NOLLET, NATHALIE 4890 Vétérinaire 19,40 € 300,00 €

OLIVIER, JEAN-ROBERT 7910 Vétérinaire 6,67 €

OOSTVOGELS, JOHAN 2460 Vétérinaire 30,14 €

OST, WIM 8900 Vétérinaire 5,95 €

OSTE, MARIJKE 9150 Vétérinaire 18,80 €

PACKET, STEFANIE 8432 Vétérinaire 8,18 €

PAEPE, MARIE-LAURE 8610 Vétérinaire 850,00 € 33,57 €

PAQUET, JEAN 7504 Vétérinaire 6,67 €

PARDON, BART 9820 Vétérinaire 2.000,00 €

PASSCHYN, PIETER 8820 Vétérinaire 23,00 €

PATYN, ARNOUT 9968 Vétérinaire 6,73 €

PEDE, MACHTELD 9630 Vétérinaire 5,82 €

PEETERS, ANNE 3080 Vétérinaire 18,80 €

PEETERS, CLAUDINE 7500 Vétérinaire 8,55 €

PEETERS, GERTJAN 2990 Vétérinaire 7,14 €
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PEETERS, GUSTAAF 2400 Vétérinaire 16,50 €

PEETERS, PHILIPPE 7332 Vétérinaire 6,67 €

PEETERS, YVES 3590 Vétérinaire 6,73 €

PHILIPPONNEAU, MÉLANIE 4420 Vétérinaire 8,55 €

PIEPERS, SOFIE 9820 Vétérinaire 87,57 € 12.055,00 € 211,78 €

PILLE, KRIS 8020 Vétérinaire 8,18 €

PIRON, RODRIGUE 4102 Vétérinaire 8,55 €

POELAERT, PETER 8490 Vétérinaire 21,51 €

POLLENTIER, KRISTOF 8820 Vétérinaire 8,18 €

POLLENTIER, WILLY 8820 Vétérinaire 8,18 €

POPPE, FREDERIK 2460 Vétérinaire 450,00 € 1.263,25 €

POPPE, STEPHEN 9160 Vétérinaire 12,86 €

POTIÉ, XAVIER 7783 Vétérinaire 5,95 €

PROPHÈTE, ARNAUD 5380 Vétérinaire 8,55 €

PYNNAERT, CATHERINE 7618 Vétérinaire 800,00 € 8,55 €

QUINTENS, GERT 3960 Vétérinaire 6,73 €

RAES, PETER 8552 Vétérinaire 5,82 €

RAMAEKERS, MARC 3700 Vétérinaire 6,73 €

RENARD, REINOUT 9830 Assistant pharmaceutico-tech 970,00 € 70,60 €

REYNDERS, INGE 2930 Vétérinaire 18,80 €

REYNTENS, KATRIEN 2990 Vétérinaire 18,80 €

RIGHETTI, OTTAVIA 2550 Vétérinaire 18,80 €
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RODRIGUEZ, VIRGINIE 4031 Vétérinaire 8,55 €

RONSMANS, STEFAN 3001 Vétérinaire 70,60 €

ROOVERS, GEERT 2275 Vétérinaire 70,60 €

ROUGES, JAN 9052 Vétérinaire 5,82 €

ROUSSEAU, VÉRONIQUE 9230 Vétérinaire 18,80 €

ROUSSILLE, SÉBASTIEN 7321 Vétérinaire 6,67 €

RUELLE, MARION 1410 Vétérinaire 8,55 €

RYS, SYLVIE 9900 Vétérinaire 5,82 €

SAMYN, SEBASTIAAN 7782 Vétérinaire 5,95 €

SAP, NOËL 8690 Vétérinaire 5,95 €

SARTELET, ARNAUD 4000 Vétérinaire 23,00 €

SAULMONT, MARC 5590 Vétérinaire 23,00 €

SCHAELE, SOFIE 9112 Vétérinaire 12,86 €

SCHOBYN, PIERRE 5100 Vétérinaire 8,55 €

SCHOTTE, HANS 8210 Vétérinaire 18,80 €

SELVAIS, ETIENNE 7534 Vétérinaire 6,67 €

SIMPELAERE, NOËL 8460 Vétérinaire 8,18 €

SINON, COLETTE 6927 Vétérinaire 8,55 €

SMEYERS, GUIDO 3350 Vétérinaire 6,73 €

SMITS, JEAN 3630 Vétérinaire 18,80 €

SNIJDERS, MATTHIAS 8870 Vétérinaire 1.131,35 € 70,60 €

SOENEN, DOMINIQUE 7760 Vétérinaire 6,67 €
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SOENEN, KLAUS 8211 Vétérinaire 8,18 €

SPEECKAERT, MARC 9185 Assistant pharmaceutico-tech 12,86 €

SPRUYTTE, HENDRIK 8850 Vétérinaire 5,82 €

STEENHOUDT, WOUTER 3460 Vétérinaire 6,73 €

STIJVEN, MARC 9240 Vétérinaire 12,86 €

STOCK, STEFAAN 8490 Vétérinaire 70,60 €

SUEUR, CÉLINE 4020 Vétérinaire 8,55 €

SWINNEN, CHARLOTTE 4950 Vétérinaire 8,55 €

SWINNEN, RON 2440 Vétérinaire 7,14 €

TACK, BERNARD 8501 Vétérinaire 5,82 €

TAHON, EDDY 7804 Vétérinaire 6,67 €

TARPATAKI, FRANÇOISE 5300 Vétérinaire 8,55 €

TATON, ANNE 6200 Vétérinaire 8,55 €

TAVEIRNE, TILLY 8680 Vétérinaire 18,80 €

THEELEN, GEERT 9255 Vétérinaire 12,86 €

THEYS, HUBERT 2440 Vétérinaire 98,39 €

THEYS, KAJA 3980 Vétérinaire 6,73 €

THEYS, LUC 2260 Vétérinaire 7,14 €

THIBAUT, STEVE 3560 Vétérinaire 70,60 €

THIELEN, MATHIEU 9100 Vétérinaire 12,86 €

THIRY, CAROLINE 4500 Vétérinaire 8,55 €

THIRY, ETIENNE 4000 Vétérinaire 1.800,00 €
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THOEN, FRANCINE 4631 Vétérinaire 8,55 €

THYS, RENÉ 3990 Vétérinaire 6,73 €

TILLEMAN, ANITA 9160 Vétérinaire 5,82 €

TOMME, SABINE 7520 Vétérinaire 8,55 €

TRIMPENEERS, PASCALE 3720 Vétérinaire 18,80 €

TRUYENS, FILIP 2890 Vétérinaire 12,86 €

TUYTTENS, CARL 7531 Vétérinaire 6,67 €

UYSTEPRUYST, CHRISTOPHE 7618 Vétérinaire 29,67 €

VAESSEN, MARIE 4620 Vétérinaire 8,55 €

VALLAEY, ELINE 8870 Vétérinaire 70,60 €

VAN AKEN, ANDREAS 3510 Vétérinaire 6,73 €

VAN BAAST, KATRIEN 2910 Vétérinaire 18,80 €

VAN DE MIEROP, RAF 2460 Vétérinaire 7,14 €

VAN DE POEL, STEFANIE 2930 Vétérinaire 18,80 €

VAN DE ROSTYNE, LUC 9930 Vétérinaire 5,82 €

VAN DE STEENE, JEROEN 9660 Vétérinaire 34,28 €

VAN DE STEENE, LIES 9970 Vétérinaire 20,11 €

VAN DE WOUWER, EVELYNE 2500 Vétérinaire 23,00 €

VAN DEN BOGERD, JO 2330 Vétérinaire 67,20 €

VAN DEN BOSSCHE, LAURA 9340 Vétérinaire 18,80 €

VAN DEN BROECK, LUC 2230 Vétérinaire 7,14 €

VAN DEN BULCK, JEROEN 2390 Vétérinaire 107,14 €
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VAN DEN BULCK, MARC 8750 Vétérinaire 23,00 €

VAN DEN BUNDER, PETER 3560 Vétérinaire 70,60 €

VAN DEN HEUVEL, DIRK 2320 Vétérinaire 7,14 €

VAN DER BURGT, JOYCE 3960 Vétérinaire 6,73 €

VAN DER MEEREN, CHRISTIAN 9770 Vétérinaire 5,82 €

VAN DER STRAETEN, KEVIN 9250 Vétérinaire 51,50 €

VAN DER STUYFT, NORMA 9230 Vétérinaire 12,86 €

VAN DESSEL, DIRK 2500 Vétérinaire 5,82 €

VAN DESSEL, ISABELLE 2018 Vétérinaire 18,80 €

VAN DEUN, WAUTER 8750 Vétérinaire 19,40 €

VAN ERUM, JOHAN 3583 Vétérinaire 70,60 €

VAN GAMPELAERE, BIRGIT 9070 Vétérinaire 18,80 €

VAN GANSBEKE, KATRIJN 9800 Vétérinaire 19,40 €

VAN GODTSENHOVEN, SERGE 2970 Vétérinaire 18,80 €

VAN GOETHEM, MAXIMILIEN 1547 Vétérinaire 5,82 €

VAN GORP, HERMAN 2300 Vétérinaire 7,14 €

VAN HAUTEGEM, LIESELOT 9570 Vétérinaire 18,80 €

VAN HAVER, ELS 9880 Vétérinaire 18,80 €

VAN HEDDEGEM, STEFAAN 8980 Vétérinaire 5,95 €

VAN HERCK, IVO 3650 Vétérinaire 6,73 €

VAN HOOF, MICHIEL 3941 Vétérinaire 42,84 €

VAN HUELE, KARIN 2200 Vétérinaire 18,80 €
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VAN HULLE, TOM 9970 Vétérinaire 41,93 €

VAN IMMERSEEL, JASPER 2440 Vétérinaire 7,14 €

VAN LEUVEN, MICHIEL 8870 Vétérinaire 70,60 €

VAN LOO, AN 2220 Vétérinaire 18,80 €

VAN LOO, HANS 9820 Vétérinaire 23,00 €

VAN LOOVEREN, MICHAËL 2330 Vétérinaire 73,70 €

VAN LOOY, LIESBETH 2470 Vétérinaire 7,14 €

VAN MALDEREN, GEERT 1745 Vétérinaire 12,86 €

VAN MIERT, IVO 2381 Vétérinaire 7,14 €

VAN OUTRYVEN, CHRISTINE 1300 Vétérinaire 8,55 €

VAN OVERSCHELDE, LEANDER 8680 Vétérinaire 8,18 €

VAN PARYS, BRUNO 2330 Vétérinaire 43,56 €

VAN PUYMBROECK, JEROEN 2330 Vétérinaire 7,14 €

VAN RENTERGHEM, CAMILLE 7387 Vétérinaire 15,22 €

VAN SANTEN, MAXIME 3560 Vétérinaire 70,60 €

VAN SEVEREN, BRITT 9840 Vétérinaire 18,80 €

VAN STEENBERGEN, LIESBET 3560 Vétérinaire 70,60 €

VAN TRAPPEN, LIESL 3560 Vétérinaire 70,60 €

VANBECKEVOORT, HERMAN 1340 Vétérinaire 23,00 €

VANDEN BUSSCHE, ISABEL 8490 Vétérinaire 18,80 €

VANDEN WIJNGAERT, CHRIS 2970 Vétérinaire 18,80 €

VANDENABEELE, JORDY 8780 Vétérinaire 19,40 €
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VANDENBERGHE, MARC 8640 Vétérinaire 5,95 €

VANDENBROUCKE, JEROEN 8980 Vétérinaire 450,00 € 1.190,42 €

VANDENBRUAENE, JURGEN 2322 Vétérinaire 84,53 €

VANDENBULCKE, SIGURD 8770 Vétérinaire 5,82 €

VANDENBUSSCHE, NELE 8870 Vétérinaire 70,60 €

VANDENBUSSCHE, WIM 8600 Vétérinaire 8,18 €

VANDERHEYDEN, GEERT 3211 Vétérinaire 6,73 €

VANDERMAESEN, WIM 3800 Infirmier 6,73 €

VANDERMARCKE, BENEDICT 8600 Vétérinaire 5,95 €

VANDERSMISSEN, TAMARA 2500 Vétérinaire 84,53 €

VANDEVELDE, DRIES 8340 Vétérinaire 37,29 €

VANDEVELDE, STEVEN 8340 Vétérinaire 33,33 €

VANDEVOORDE, LAURA 7890 Vétérinaire 6,67 €

VANDEWAETERE, KIM 8820 Vétérinaire 18,80 €

VANHAELEMEERSCH, HANNES 9660 Vétérinaire 14,29 €

VANHAMME, AUDREY 1082 Vétérinaire 8,55 €

VANHEULE, BERT 8680 Vétérinaire 8,18 €

VANHEULE, DIEDERIK 8700 Vétérinaire 20,11 €

VANMEER, JAN 3300 Vétérinaire 6,73 €

VANROSTENBERGHE, WOUTER 8780 Vétérinaire 34,28 €

VANSINGLE, JEAN-CLAUDE 7532 Vétérinaire 6,67 €

VERBEECK, STEFAN 2223 Vétérinaire 7,14 €
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VERBIST, JÉRÔME 9130 Vétérinaire 12,86 €

VERBOVEN, RAF 2500 Vétérinaire 7,14 €

VERCOUTER, GUY 7322 Vétérinaire 6,67 €

VERDAASDONK, KELLY 8690 Vétérinaire 5,95 €

VERDUYN, KRIS 8470 Vétérinaire 8,18 €

VERHAMME, ANN 8580 Vétérinaire 5,95 €

VERHEYDE, DOOR 3590 Vétérinaire 6,73 €

VERLINDEN, BRAM 2470 Vétérinaire 7,14 €

VERMEULEN, DAVID 7911 Vétérinaire 6,67 €

VERMORGEN, AN 9220 Vétérinaire 18,80 €

VERPLANCKEN, CAMILLE 9700 Assistant pharmaceutico-tech 18,80 €

VERSCHRAEGEN, LEEN 8310 Vétérinaire 34,28 €

VERSWIJVEL, KARL 2360 Vétérinaire 18,80 €

VERWIMP, CHRISTEL 1785 Vétérinaire 18,80 €

VINDEVOGHEL, JAN 8570 Vétérinaire 5,82 €

VIRLEE, CÉCILE 5080 Vétérinaire 8,55 €

VLASSAK, DANNY 3460 Vétérinaire 6,73 €

VLOEBERGHS, JULIE 2260 Vétérinaire 7,14 €

VOGELAERS, STEFAAN 3800 Vétérinaire 6,73 €

VOORHOOF, EVIE 8340 Vétérinaire 18,80 €

VOS, BERT 3770 Vétérinaire 6,73 €

VRANKEN, NICHOLAS 9310 Vétérinaire 12,86 €
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WAERENBURGH, BRECHT 8210 Vétérinaire 8,18 €

WALLAYS, BERT 7782 Vétérinaire 5,95 €

WANGERMEE, VINCENT 7911 Vétérinaire 6,67 €

WARENDORFF, ANNEMARIE 8600 Vétérinaire 5,95 €

WELLENS, JOHAN 2491 Exploitant agricole 19,40 €

WELTER, NATHALIE 2970 Vétérinaire 18,80 €

WENS, CEDRIC 2440 Vétérinaire 7,14 €

WESEL, CASSANDRE 1410 Vétérinaire 8,55 €

WIJNEN, JOHAN 3210 Vétérinaire 6,73 €

WINDELS, JULIE 9700 Vétérinaire 18,80 €

WITTOUCK, GINO 8900 Vétérinaire 5,95 €

WORTEL, LILIAN 2930 Vétérinaire 18,80 €

WOUTERS, LUC 8680 Vétérinaire 8,18 €

WUIJTEN, BASTIANA 8560 Vétérinaire 18,80 €

WUYTS, CHARLOTTE 2470 Vétérinaire 7,14 €

WYFFELS, EMMANUEL 1731 Vétérinaire 18,80 €

ZANETTIN, LOLA 4430 Vétérinaire 8,55 €

ZWAENEPOEL, IDES 8310 Vétérinaire 31,18 €

ZWAENEPOEL, KOENRAAD 8700 Vétérinaire 5,82 €
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A.R.S.I.A. 5590 0 1.000,00 €

BEVET 1000 0 1.250,00 €

BOAVETSFOR 3680 0 2.712,50 €

BRUGSE DIERENARTSENKRING 8210 0 2.750,00 €

CRV 9051 0 800,00 €

DIERENARTSENCENTRUM 
DEBRUYN-MATTHYS

8310 0 700,00 €

DIERENARTSENPRAKTIJK MERVET 2330 0 1.812,00 €

DIERENGEZONDHEIDSZORG VLAANDEREN 2500 0 2.500,00 €

FORMAVET 4000 0 2.674,00 €

GEZELSCHAPSDIERENPRAKTIJK 
CIAMBERLANI

9120 0 605,00 €

IPVS BELGIAN BRANCH 9820 0 500,00 €

LA LIEGEOISE 4690 0 800,00 €

LIMBURGSE DIERENARTSEN 3520 0 750,00 €

NESTO 2200 0 6.500,00 €

NIV-VET 1400 0 605,00 €

REGIONALE RIVIERENLAND 
DIERENARTSENVERENIGING

2840 0 750,00 €

SAVAB - FLANDERS 3700 0 1.285,00 €

UMANIMO 4620 0 600,00 €
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UNION PROFESSIONNELLE VETERINAIRE 1400 0 6.091,16 €

UNIVERSITÉ DE LIÈGE 4000 0 1.500,00 €

UNIVERSITEIT GENT 9820 0 11.600,00 €

VERA ICON 3700 0 1.700,00 €

VET EVENT 4802 0 1.050,00 €

VETEXPRESS 4190 0 600,00 €

WETENSCHAPPELIJKE VERENIGING VOOR DE 
GEZONDHEID VAN HET PAARD

9820 0 1.000,00 €
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ADRIAENS, CANDIDA 8211 Vétérinaire 6,25 €

ANECA, MILO 8470 Vétérinaire 7,58 €

ANNÉ, PETER 9100 Vétérinaire 9,57 €

AUDENAERT, KAREL 9240 Vétérinaire 683,00 € 9,57 €

BAETENS, LANA 9230 Vétérinaire 9,57 €

BASSELIER, DYLAN 9800 Vétérinaire 2,99 €

BAUDELET, FRÉDÉRIQUE 5580 Vétérinaire 2.600,00 €

BAUWENS, CHRISSIE 2440 Vétérinaire 500,00 € 7,95 €

BEECKAERT, GEERT 8647 Vétérinaire 7,58 €

BLOMMAERT, EVELINE 9160 Vétérinaire 9,57 €

BODE, LEIS 8800 Vétérinaire 2,99 €

BOEYKENS, HUGO 2390 Vétérinaire 7,95 €

BOKMA, JADE 9820 Vétérinaire 20,85 €

BOLCKMANS, RAF 2980 Vétérinaire 683,00 €

BOLLAERT, PEDRO 8700 Vétérinaire 2,99 €

BOMBEEK, RAF 9473 Vétérinaire 2,99 €

BONNY, PETER 8980 Vétérinaire 1.510,00 €

BOONE, GUIDO 2460 Vétérinaire 29,95 €

BOONE, MIEKE 8020 Vétérinaire 125,00 € 31,13 €

BOONE, RANDY 2460 Vétérinaire 23.875,00 € 50,80 €
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BOTTON, STEPHANE 5370 Vétérinaire 12,50 €

BRACKMAN, LAURENT 5080 Vétérinaire 12,50 €

BRUGGEMAN, PIET 9080 Vétérinaire 9,57 €

BRUSSELMANS, JACQUES 9240 Vétérinaire 9,57 €

BUSSCHAERT, FRÉDERIC 8650 Vétérinaire 2,99 €

BUYCK, MATTHIAS 9960 Vétérinaire 2,99 €

BUYLAERT, KAREL 9112 Vétérinaire 9,57 €

BUYSSE, OLIVIER 9112 Vétérinaire 9,57 €

CALLEBERT, JOOST 8600 Vétérinaire 6,25 €

CALLENS, BENEDICTE 9820 Vétérinaire 20,85 €

CAMPE, JOHN 8310 Vétérinaire 2,99 €

CASSIMON, PATRICK 2990 Vétérinaire 7,95 €

CASTELIJNS, ILSE 2910 Vétérinaire 2.800,00 €

CATRY, BOUDEWIJN 1050 Vétérinaire 20,85 €

CLAEREBOUT, EDWIN 9820 Vétérinaire 600,00 €

CLAES, GERWIN 2580 Vétérinaire 20,85 €

CLAINE, FRANÇOIS 5030 Vétérinaire 20,85 €

CLIJSTERS, JAAK 3640 Vétérinaire 683,00 €

COBBAERT, JESSY 8980 Vétérinaire 125,00 € 31,13 €

COGHE, ALEXANDER 8980 Vétérinaire 7,58 €

COLLET, GILLES 8900 Vétérinaire 7,58 €

COLMAN, JOZEF 9220 Vétérinaire 9,57 €
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COOMANS, DANNY 2460 Vétérinaire 683,00 € 7,95 €

COPPIETERS-AMEYE, PAUL 9290 Vétérinaire 9,57 €

CORDONNY, GEERT 8900 Vétérinaire 7,58 €

CORNELLE, BENOIT 5100 Vétérinaire 12,50 €

CREPEL, WOUTER 8553 Vétérinaire 2,99 €

CREVITS, BRUNO 5340 Vétérinaire 20,85 €

CUYPERS, KOEN 2440 Vétérinaire 7,95 €

D'HOEDT, JEROEN 9991 Vétérinaire 2,99 €

DAELEMAN, SAM 2260 Vétérinaire 7,95 €

DAMS, JEROEN 2470 Vétérinaire 7,95 €

DAMS, WILLY 2440 Vétérinaire 29,95 €

DE BAERE, CHRISTOPHE 1750 Vétérinaire 9,57 €

DE BAETS, JAKOB 2460 Vétérinaire 7,95 €

DE BLEECKER, KOEN 8820 Vétérinaire 37,85 €

DE BOCK, BART 8710 Vétérinaire 125,00 € 31,13 €

DE GEEST, BAUDEWIJN 9630 Vétérinaire 9,57 €

DE KESEL, ANDRÉ 9968 Vétérinaire 9,57 €

DE KEYSER, DIDIER 8020 Vétérinaire 6,25 €

DE KIMPE, KAROLIEN 8780 Vétérinaire 1.208,00 €

DE LEEUW, JAN 9660 Vétérinaire 6,25 €

DE MAERE, NICK 9930 Vétérinaire 2,99 €

DE MAERSSCHALCK, CHRISTOPHE 9160 Vétérinaire 9,57 €
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DE MAEYER, MAARTEN 2400 Vétérinaire 2.800,00 €

DE MAREZ, STEFAAN 8800 Vétérinaire 125,00 € 2.718,00 € 38,71 €

DE MEESTER, PAUL 2323 Vétérinaire 7,95 €

DE NYS, MICHEL 9310 Vétérinaire 9,57 €

DE ROO, ANDRIES 7780 Vétérinaire 2,99 €

DE ROO, PIETER 8380 Vétérinaire 2,99 €

DE SCHRYVER, ANTHONY 8310 Vétérinaire 683,00 € 2,99 €

DE SWAEF, PETRUS 9308 Vétérinaire 37,85 €

DE VALCK, ASTRID 1570 Vétérinaire 6,25 €

DE VLIEGER, ADELIN 9880 Vétérinaire 2,99 €

DE VLIEGER, PETER 9880 Vétérinaire 2,99 €

DE VOS, LIEVEN 8750 Vétérinaire 6,25 €

DE WINTER, DRIES 9800 Vétérinaire 2,99 €

DE WISPELAERE, GHISLAIN 9940 Vétérinaire 9,57 €

DE WOLF, BART 9660 Vétérinaire 7,95 €

DE WOLF, JOHAN 9660 Vétérinaire 9,57 €

DE WOLF, PIETER 2460 Vétérinaire 29,95 €

DEBAILLEUL, ALEX 7604 Vétérinaire 6,25 €

DEBEHOGNE, PHILIPPE 5310 Vétérinaire 12,50 €

DECAIGNY, HILDA 7904 Vétérinaire 6,25 €

DECLERCK, PATRICK 8470 Vétérinaire 6,25 €

DECOCK, HENK 2610 Vétérinaire 235,00 €

Rev. 0



MSD ANIMAL HEALTH - HCP 03/07/2024

2021

Nom Commune

Contributions aux frais relatifs à des
manifestations scientifiques Honoraires pour services et consultance

Frais de voyage et de
séjour Honoraires

Paiements et
remboursements de

frais
Coûts d’inscription

Profession

DEDOBBELEER, HANNES 1750 Vétérinaire 9,57 €

DEFOORT, PASCAL 8610 Vétérinaire 2.718,00 €

DEHAEMERS, JONAS 8470 Vétérinaire 6,25 €

DEHAEMERS, KOENRAAD 8377 Vétérinaire 6,25 €

DELBAERE, MATTHIAS 8780 Vétérinaire 2,99 €

DELCOUR, FRANS 8930 Vétérinaire 7,58 €

DELEUSE, GILLES 7850 Vétérinaire 6,25 €

DELOOZ, LAURENT 4000 Vétérinaire 17,00 €

DELVA, MARTIN 8647 Vétérinaire 7,58 €

DEMEULEMEESTER, MARC 8310 Vétérinaire 2,99 €

DEMOL, BENJAMIN 7782 Vétérinaire 7,58 €

DEMON, FREDERIEK 2940 Vétérinaire 9,57 €

DEMUYNCK, CHRISTIAN 7822 Vétérinaire 6,25 €

DEN HONDT, STIEN 2430 Vétérinaire 7,95 €

DENIS, BERNARD 1450 Vétérinaire 20,85 €

DENISSEN, PRISCILLA 1785 Vétérinaire 7,95 €

DERDE, DANIEL 9240 Vétérinaire 9,57 €

DEROO, MARC 8750 Vétérinaire 6,25 €

DESAEVER, EVAN 2260 Vétérinaire 7,95 €

DESIMPELAERE, KRISTOF 8700 Vétérinaire 2,99 €

DESMET, JOHAN 7780 Vétérinaire 7,58 €

DESWIJSEN, EMMANUEL 5030 Vétérinaire 12,50 €
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DEWAELS, STÉPHANE 1320 Vétérinaire 600,00 €

DEWULF, JEROEN 9820 Vétérinaire 700,00 €

DEWULF, MARC 8980 Vétérinaire 7,58 €

DILS, DENNIS 2630 Vétérinaire 235,00 €

DOBBELAERE, JONAS 9930 Vétérinaire 2,99 €

DOCHAIN, JEAN-FRANÇOIS 5590 Vétérinaire 12,50 €

DOM, KURT 2381 Vétérinaire 7,95 €

DONKERS, DRIES 8740 Vétérinaire 125,00 € 31,13 €

DUBOIS, ERIKA 7322 Vétérinaire 6,25 €

DUCATELLE, RICHARD 9820 Vétérinaire 700,00 €

EEMAN, PATRICK 9570 Vétérinaire 2,99 €

EVRARD, AURÉLIEN 7911 Vétérinaire 6,25 €

FEYS, STEFAAN 8433 Vétérinaire 6,25 €

FRANCOIS, BIRGIT 8340 Vétérinaire 2.800,00 €

GACOMS, AKSEL 2440 Vétérinaire 7,95 €

GARDEYN, VERONIQUE 8800 Vétérinaire 604,00 €

GILLIS, IVES 2490 Vétérinaire 7,95 €

GODDEERIS, GODELIEF 8600 Vétérinaire 6,25 €

GODDEERIS, PAULIEN 8750 Vétérinaire 2,99 €

GODERIS, MARC 8691 Vétérinaire 683,00 € 2,99 €

GOETHALS, JÜRGEN 9960 Vétérinaire 9,57 €

GOOLAERTS, ANNELIES 8820 Vétérinaire 6,25 €
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GOOSSENS, ELS 3000 Vétérinaire 37,85 €

GOOSSENS, KARL 9120 Vétérinaire 9,57 €

HAMARD, HÉLÈNE 5030 Vétérinaire 12,50 €

HANSSENS, HELEEN 8860 Vétérinaire 2,99 €

HANSSENS, JOOS 8860 Vétérinaire 2,99 €

HECQ, JEAN-MARIE 7608 Vétérinaire 6,25 €

HECTORS, THOMAS 2920 Vétérinaire 683,00 € 7,95 €

HELSEN, XANTHE 2440 Vétérinaire 683,00 € 7,95 €

HENDRICKX, DENIS 9150 Assistant pharmaceutico-tech 683,00 € 9,57 €

HENDRICKX, STEVEN 8380 Vétérinaire 6,25 €

HOUBEN, RENÉE 2920 Vétérinaire 2.800,00 €

HOUBOTTE, CHARLES 5380 Vétérinaire 12,50 €

HOUTAIN, JEAN-YVES 4431 Vétérinaire 17,00 €

HUYGHE, MARC 8680 Vétérinaire 6,25 €

IDE, JORIS 9910 Vétérinaire 2,99 €

IDE, RAPHAËL 8730 Vétérinaire 6,25 €

INGELS, JOHAN 9042 Vétérinaire 6,25 €

JACOBS, VINCENT 1430 Vétérinaire 6,25 €

JONCKHEERE, DIETER 7782 Vétérinaire 683,00 €

JONCKHEERE, MARIE 7782 Vétérinaire 7,58 €

JONGBLOET, CHRISTIAN 8940 Vétérinaire 7,58 €

JOUANT, LUDOVIC 5300 Vétérinaire 600,00 €
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KERKAERT, MIGUEL 8600 Vétérinaire 7,58 €

KESTELOOT, BENOIT 7522 Vétérinaire 6,25 €

LAEVENS, TOM 8553 Vétérinaire 2,99 €

LALEMAN, JEROEN 8000 Vétérinaire 6,25 €

LAMBRECHT, BARBARA 8820 Vétérinaire 683,00 € 2,99 €

LAMBRECHT, CELINE 8820 Vétérinaire 2,99 €

LANGENDRIES, GERT 8600 Vétérinaire 683,00 €

LANNOO, BRECHT 7782 Vétérinaire 7,58 €

LANNOO, GEERT 8730 Vétérinaire 6,25 €

LANNOO, QUINTEN 8730 Vétérinaire 6,25 €

LAUREYNS, JOZEF 9820 Vétérinaire 17,00 €

LAVENS, BERNARD 8810 Vétérinaire 6,25 €

LEEN, WIM 3950 Vétérinaire 683,00 €

LEMPEREUR, LAETITIA 4000 Vétérinaire 2.400,00 €

LETERME, LIESELOT 2460 Vétérinaire 22,00 €

LEYS, JOHAN 8908 Assistant pharmaceutico-tech 7,58 €

LIGOT, CLAUDE 4210 Vétérinaire 12,50 €

LONCKE, RENÉE 8780 Vétérinaire 302,00 €

MAENHOUT, LAURENS 8490 Vétérinaire 6,25 €

MAERTENS, CHARLOTTE 8470 Vétérinaire 6,25 €

MARÉCHAL, CÉDERIC 8490 Vétérinaire 6,25 €

MARGA, JOLIEN 8580 Vétérinaire 2,99 €
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MATTART, BERTRAND 1315 Vétérinaire 12,50 €

MATTART, JORIS 8340 Vétérinaire 6,25 €

MATTELIN, CHARLOTTE 7322 Vétérinaire 6,25 €

MATTHYS, THOMAS 8800 Vétérinaire 125,00 € 31,13 €

MAZEREEL, CATHY 8880 Vétérinaire 600,00 €

MEERSCHMAN, MATHIEU 8780 Vétérinaire 2,99 €

MEEUS, JOZEF 9120 Vétérinaire 9,57 €

MEEX, ELLEN 3665 Vétérinaire 2.800,00 €

MEULEWAETER, JOHAN 9080 Vétérinaire 9,57 €

MICHIELS, LUKAS 2460 Vétérinaire 683,00 € 7,95 €

MICHIELS, MARIE-PIERRE 5170 Vétérinaire 17,00 €

MILLET, SAM 9090 Vétérinaire 150,00 €

MOERMAN, SANDER 8650 Vétérinaire 7,58 €

MOINET, BERTRAND 6900 Vétérinaire 1.200,00 €

MOORS, WIM 9800 Vétérinaire 2,99 €

MOREELS, NICK 9310 Vétérinaire 9,57 €

MUYLAERT, FRANK 1570 Vétérinaire 2,99 €

MYLLE, FRANK 8510 Vétérinaire 2,99 €

NAESSENS, ANDRÉ 8870 Vétérinaire 7,58 €

NICOLAS, GUY 5100 Vétérinaire 12,50 €

NOË, BENEDIKT 9880 Assistant pharmaceutico-tech 2,99 €

OLIVIER, JEAN-ROBERT 7910 Vétérinaire 6,25 €
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OONK, SJOERD 2920 Vétérinaire 683,00 € 17,00 €

OOSTVOGELS, JOHAN 2460 Vétérinaire 683,00 €

ORTMANS, FANNY 4800 Vétérinaire 800,00 €

OST, WIM 8900 Vétérinaire 7,58 €

PAQUET, JEAN 7504 Vétérinaire 6,25 €

PARDON, BART 9820 Vétérinaire 20,85 €

PASSCHYN, PIETER 8820 Vétérinaire 683,00 € 2,99 €

PATTEET, LUC 2990 Vétérinaire 7,95 €

PEDE, MACHTELD 9630 Vétérinaire 2,99 €

PEETERS, GERTJAN 2990 Vétérinaire 7,95 €

PEETERS, GUSTAAF 2400 Vétérinaire 20,85 €

PEETERS, PHILIPPE 7332 Vétérinaire 6,25 €

PETITJEAN, THIERRY 5590 Vétérinaire 20,85 €

PIEPERS, SOFIE 9820 Vétérinaire 500,00 €

PILLE, KRIS 8020 Vétérinaire 6,25 €

POELAERT, PETER 8490 Vétérinaire 6,25 €

POLLENTIER, KRISTOF 8820 Vétérinaire 6,25 €

POLLENTIER, WILLY 8820 Vétérinaire 6,25 €

POPPE, FREDERIK 2460 Vétérinaire 7,95 €

POSKIN, BENOIT 1495 Vétérinaire 12,50 €

POTIÉ, XAVIER 7783 Vétérinaire 7,58 €

PUTZEYS, OLIVIER 5080 Vétérinaire 12,50 €
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RADERMECKER, LUC 7120 Vétérinaire 6,25 €

RAES, PETER 8552 Vétérinaire 2,99 €

RIBBENS, STEFAAN 2500 Vétérinaire 17,00 €

ROUGES, JAN 9052 Vétérinaire 2,99 €

ROUSSILLE, SÉBASTIEN 7321 Vétérinaire 6,25 €

RYCKAERT, ERIK 9968 Vétérinaire 9,57 €

RYS, SYLVIE 9900 Vétérinaire 2,99 €

SAMYN, JOYCE 8750 Vétérinaire 125,00 € 31,13 €

SAMYN, SEBASTIAAN 7782 Vétérinaire 7,58 €

SAP, NOËL 8690 Vétérinaire 7,58 €

SARRAZIN, GEERT 8580 Vétérinaire 2,99 €

SARTELET, ARNAUD 4000 Vétérinaire 20,85 €

SAULMONT, MARC 5590 Vétérinaire 20,85 €

SCHNEIDERS, MATHIAS 7830 Vétérinaire 6,25 €

SCHOONBROODT, LAURENT 1457 Vétérinaire 12,50 €

SELVAIS, ETIENNE 7534 Vétérinaire 6,25 €

SIMON, LIONEL 4621 Vétérinaire 5.200,00 €

SIMPELAERE, NOËL 8460 Vétérinaire 6,25 €

SOENEN, DOMINIQUE 7760 Vétérinaire 6,25 €

SOENEN, KLAUS 8211 Vétérinaire 6,25 €

SPEECKAERT, MARC 9185 Assistant pharmaceutico-tech 9,57 €

SPRUYTTE, HENDRIK 8850 Vétérinaire 2,99 €
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STIJVEN, MARC 9240 Vétérinaire 9,57 €

SUNAERT, HUBERT 9400 Vétérinaire 9,57 €

SWINNEN, RON 2440 Vétérinaire 7,95 €

SWOLFS, TUUR 1840 Vétérinaire 7,95 €

TACK, BERNARD 8501 Vétérinaire 2,99 €

TANGHE, KATRIEN 8020 Vétérinaire 2.800,00 €

THEELEN, GEERT 9255 Vétérinaire 9,57 €

THEYS, HUBERT 2440 Vétérinaire 28,80 €

THIELEN, MATHIEU 9100 Vétérinaire 9,57 €

THIRY, ETIENNE 4000 Vétérinaire 1.000,00 €

TORCK, THIERRY 9420 Vétérinaire 9,57 €

TRUYENS, FILIP 2890 Vétérinaire 9,57 €

TUERLINCKX, ARNAUD 9170 Vétérinaire 9,57 €

TUYTTENS, CARL 7531 Vétérinaire 6,25 €

UYSTEPRUYST, CHRISTOPHE 7618 Vétérinaire 6,25 €

VALEMBOIS, CÉCILE 5030 Vétérinaire 2.800,00 €

VAN DE MIEROP, RAF 2460 Vétérinaire 7,95 €

VAN DE ROSTYNE, LUC 9930 Vétérinaire 2,99 €

VAN DE STEENE, JEROEN 9660 Vétérinaire 2,99 €

VAN DE STEENE, LIES 9970 Vétérinaire 683,00 € 2,99 €

VAN DE WOUWER, EVELYNE 2500 Vétérinaire 37,85 €

VAN DEN BOGERD, JO 2330 Vétérinaire 20,85 €
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VAN DEN BROECK, LUC 2230 Vétérinaire 7,95 €

VAN DEN BULCK, JEROEN 2390 Vétérinaire 683,00 €

VAN DEN BULCK, MARC 8750 Vétérinaire 2,99 €

VAN DEN HEUVEL, DIRK 2320 Vétérinaire 7,95 €

VAN DER MEEREN, CHRISTIAN 9770 Vétérinaire 2,99 €

VAN DER STUYFT, NORMA 9230 Vétérinaire 9,57 €

VAN DESSEL, DIRK 2500 Vétérinaire 7,95 €

VAN GOETHEM, MAXIMILIEN 1547 Vétérinaire 6,25 €

VAN GORP, HERMAN 2300 Vétérinaire 7,95 €

VAN HEDDEGEM, STEFAAN 8980 Vétérinaire 2,99 €

VAN HOOF, MICHIEL 3941 Vétérinaire 683,00 €

VAN HULLE, TOM 9970 Vétérinaire 683,00 € 2,99 €

VAN IMMERSEEL, JASPER 2440 Vétérinaire 7,95 €

VAN LANDEGHEM, MARIJKE 2470 Vétérinaire 683,00 €

VAN LOON, JAN 2990 Vétérinaire 683,00 €

VAN LOOVEREN, MICHAËL 2330 Vétérinaire 683,00 €

VAN LOOY, LIESBETH 2470 Vétérinaire 7,95 €

VAN MALDEREN, GEERT 1745 Vétérinaire 9,57 €

VAN MIERT, IVO 2381 Vétérinaire 7,95 €

VAN OVERSCHELDE, LEANDER 8680 Vétérinaire 6,25 €

VAN PARYS, BRUNO 2330 Vétérinaire 7,95 €

VAN RENTERGHEM, CAMILLE 7387 Vétérinaire 6,25 €
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VANBECKEVOORT, HERMAN 1340 Vétérinaire 20,85 €

VANDAELE, LEEN 9160 Vétérinaire 500,00 €

VANDEKINDEREN, IDRIS 4880 Vétérinaire 683,00 €

VANDENABEELE, JORDY 8780 Vétérinaire 125,00 € 31,13 €

VANDENBERGHE, MARC 8640 Vétérinaire 7,58 €

VANDENBROUCKE, JEROEN 8980 Vétérinaire 7,58 €

VANDENBULCKE, SIGURD 8770 Vétérinaire 2,99 €

VANDENBUSSCHE, WIM 8600 Vétérinaire 6,25 €

VANDEPITTE, LIEVEN 8750 Vétérinaire 2.416,00 €

VANDER MEULEN, CHRIS 8750 Vétérinaire 2,99 €

VANDERPLASSCHEN, ALAIN 4000 Vétérinaire 3.000,00 €

VANDERSMISSEN, TAMARA 2500 Vétérinaire 125,00 € 31,13 €

VANESSE, BERNARD 4287 Vétérinaire 12,50 €

VANHAELEMEERSCH, HANNES 9660 Vétérinaire 2,99 €

VANHEULE, BERT 8680 Vétérinaire 6,25 €

VANHEULE, DIEDERIK 8700 Vétérinaire 2,99 €

VANHOUGARDINE, LUC 1450 Vétérinaire 12,50 €

VANLOUWE, WOUTER 8630 Vétérinaire 7,58 €

VANMULLEM, NOËL 8020 Vétérinaire 906,00 €

VANPARYS, KARLIEN 3070 Vétérinaire 2.800,00 €

VANROSTENBERGHE, WOUTER 8780 Vétérinaire 2,99 €

VANSINGLE, JEAN-CLAUDE 7532 Vétérinaire 6,25 €
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VANVEUREN, PATRICE 7870 Vétérinaire 6,25 €

VERBEECK, STEFAN 2223 Vétérinaire 7,95 €

VERBEKEN, FREDERIK 9880 Vétérinaire 2,99 €

VERCOUTER, GUY 7322 Vétérinaire 6,25 €

VERDUYN, KRIS 8470 Vétérinaire 6,25 €

VERGOTE, STERN 8750 Vétérinaire 125,00 € 31,13 €

VERLEYEN, JOHAN 9310 Vétérinaire 9,57 €

VERMEIRE, LYNN 8900 Vétérinaire 7,58 €

VERMEIREN, DRIES 2990 Vétérinaire 683,00 €

VERMEULEN, FABIAN 7800 Vétérinaire 6,25 €

VERMEULEN, MARTINE 8980 Vétérinaire 604,00 €

VERMIJLEN, JEROEN 8980 Vétérinaire 683,00 €

VERSCHRAEGEN, LEEN 8310 Vétérinaire 6,25 €

VERSMISSEN, RUDI 2275 Vétérinaire 7,95 €

VINDEVOGHEL, JAN 8570 Vétérinaire 2,99 €

VOS, DANY 9260 Vétérinaire 9,57 €

VRANKEN, NICHOLAS 9310 Vétérinaire 9,57 €

VRIELINCK, JORIS 8906 Vétérinaire 302,00 €

WAERENBURGH, BRECHT 8210 Vétérinaire 2,99 €

WALLAYS, BERT 7782 Vétérinaire 7,58 €

WANGERMEE, VINCENT 7911 Vétérinaire 6,25 €

WARENDORFF, ANNEMARIE 8600 Vétérinaire 7,58 €
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WEYTENS, CHRISTIAAN 9800 Vétérinaire 2,99 €

WILLEMS, HUBERT 9200 Vétérinaire 9,57 €

WILLOCKX, MARIE 9160 Vétérinaire 9,57 €

WITTOUCK, GINO 8900 Vétérinaire 7,58 €

WOUTERS, LUC 8680 Vétérinaire 6,25 €

ZWAENEPOEL, IDES 8310 Vétérinaire 6,25 €

ZWAENEPOEL, KOENRAAD 8700 Vétérinaire 2,99 €
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ASSOCIATION DES VETERINAIRES DE 
CHARLEROI

6032 0 600,00 €

BADIZO 3550 0 500,00 €

BELGIAN EQUINE PRACTITIONERS SOCIETY - 
BEPS

9820 0 5.000,00 €

FORMAVET 4000 0 4.350,50 €

ILVO 9090 0 3.000,00 €

IPVS BELGIAN BRANCH 9820 0 500,00 €

LIMBURGSE DIERENARTSENVERENIGING 3520 0 600,00 €

MEXCELLENCE 9051 0 1.250,00 €

PATRIMOINE DE L'UNIVERSITE DE LIEGE 4000 0 2.000,00 €

UNIVERSITEIT GENT 9820 0 4.000,00 €

WESTHOVENS, AGNES 8500 0 700,00 €

WETENSCHAPPELIJKE VERENIGING VOOR DE 
GEZONDHEID VAN HET PAARD

9820 0 2.000,00 €
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RECHERCHE SCIENTIFIQUE ;
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